13 < L

U/\_¢/7)[/7°3r7 ................................................ 1~25
U /\_:/7)[/703'7:1”/&_ .................................... 26~28
UIN—TI TSR NI —TRGT o ooeeeeererrrrmmnmnnnnnnnnns 29~ 41
H N A S 42 ~54
SR L 55~56
E::l:tF'Eﬁ-Ij-7\j,r§ ...................................................... 57
A IV S T Seeeieiiiiiii 58~74
TEAY RN A Jlrererennneernnneeeninaetiineeiine e 75
FAZ L T TP e 76~80
“/,]’\/\J,ra ......................................................... 81~83
= D Nl AR L T PP 84~94
a7 ) A L PP 95~98
o U | T e PP 99
R v TR L LR T LT T PP PP 100

———— W DENDIEIE. TEREBZ JHEREOET.
B K ® % & ® ¥ £
B @ EBanh ® FXFEERR - 1—Y—%

*EBEE

- BB mOFEXEE L. FIRBRLZITET,

- BB/ RIS ITHERDPEENTOERADT. AERLZITET,

B RRIEMRICKVEEL. MROBESNBZBEDPHUETDOTITABENET,

- ZOB@ERICIE. HETILOBERIE—BLLEH SN TOELAD., JREOMERKFLHY
BRLEIFET,

CHBICDOVTOZHHK. TELERVUTALRICDOEE LU CIRFETIEE 2384 T TERE S
720N



NR2EAYE Xy

b

NO.| &% BRE i s [INO.|  &&F BRL i  ffh

1| 801067 [~y F=by2 NR14-16 x 2 181,500 | 26 | 700-061 [#AZEL"> 4mm 210
2 | 801-709 |t>&—7L—LAssy [NR2 27] 700-066 |zFvFUs F330mm 270
3 | 801068 [Fvvzz NR2 269,500f| 28 | 700-051 |m—rtE> 6X50 80
4 | 625273 [F7 v v— 30X50X4 220{| 29 | 700-025 |o—nbE> 5X35 80
5 | 801-704 (254 F7v v x4 b 850 65,560| | 30 | 815-010 |[~m+v b M20(P1.5) 660
6 | 802-009 [~7uULs 32016XU 16,910} | 31 | 010-751 [£7 v v — M20 160
7 | 802010 {vv7turs 80mm 3340 | 32 | 811-023 [7vz=u7n 110
8 | 802-017 [0U>z G115 680 | 33 | 811-024 |Fuz=v7n 140
9 | 811-022 [F+ =2 3% 6.870[ | 34 [ 700-055 [rv7urses #ALE 2,140
10| 802-026 [EYi® 1,850[ | 35 [ 625-103 [V vFE> (&hx7) [10mm 1,650
11| 802-007 [2b>Fa M27P3 4,000

12| 802-006 |~v i 2,010{ [BT-1| 010-087 [t M18X40 SW 610
13| 801-308 [NRz&v R 9,320} |BT-2[ 010-001 [#a t M6X35N 80
14| 802-027 |x b yoe 2,670} |BT-3[ 010-036 [+ F M14X55 (P2) 480
15 | 802-020 [27y>s 1,140

16 | 802-005 [wEL Y& DZ50/28 379,500

17| 801-705 [254F2s527 18,700

18 | 010-152 [<Av+ 7+ M18X158 2WNN | 14,850

19 | 802-069 [A7—U>Zs vz b [CATI 33,280

20 | 888-010 |/¢4 7Ly 10X60 680

21| 625-00 [V v FE 6 mn 140

22| 802-014 [mE+-—=x 1% 15,980

[* & ~NTHRIEMETT, ]



XRIFENYER by%

NO.| @& B B B ||NO.| & HRL i i |
1 802-001 |~v FRbvo 179,690(} 21 | 700-035 |p—nE> 8 x40 100]
2 802-035 |7¥vR& A 286,170} | 22 | 700-029 by TSUr sV 4,670]
3 802-005 |HELY & — D750/28 379,500]} 23 | 625-101 |V»FE>¥ 10mm 270
4 807-011 |V rX-—-n7E>r  |30mm 6,660|| 24 | 802-018 (R Y¥ o v 7T CATH 33,280
5 700-066 | RS v FYLS $-30 270{| 25 | 625-103 |UvFE> G&h%47) |10mm 1,650
6 700-051 jA—AE> 6x50 80|f 26 | 801-307 |R&F XR 9,320
7 700-026 |A—iE 5x35 80 801-308 (x& K NR 9,320
8 700-054 |m—ntE 6x35 80| 27 | 888-010 /4 FEv 10x60 680
9 801-016 |ZA+T v 3,600)) 28 ) 625-273 |7 v v — 30X50x4 220
10 | 802-007 jrE¥ ki M27P3 4,000| | BTL| 010-087 [;"@HENL L M18 > 40SW 610
111 802-006 |/ K 2,010| | BT2| 010-047 |/RAHML b+ M14 x 120SWN 680
12 | 811-023 |/ UR=vy T 6x1.0A 110§ | BT3| 010-036 [RAFRML b M14 %55 (P2) 480
13| 811-024 [FUR=Zw T 1/83%% 140| | BT4] 010-001 [/RAKRNL b M6 x 35N 80
141 802-009 (R7 Yo 32016XU 16,910( | BT5] 010-130 |R> 4 FAL b M24x380 7,330
15 | 802-010 | ¥ 7 bYU¥Z 80mm 3,340| | BT6 | 625-260 {/"AF v b M24 (P3) 480
16 | 802-017 joV 7 G115 680| | BT7| 625-259 |FvvRALAF v b M24 (P3) 1,940
17 | 811-022 [F4R” 3R 6,870| | BT8| 018-013 |SF7 v v — M24 200
18 | 802-019 |R bw/¥ BE 1A 2,670

802-027 |R b+ v /¥3EMA 27 2,670 802-012 |F—R¥ vy 1724 X 400
625-100 |Y»FE> 6mm 140 802-013 [MEHTZ 1/24 2 6,920
802-026 |EYiL& 1,850 802-014 |H#EH—2R 15,980

19 | 802-020 {(R7Y > 1,140

20| 700-030 [R—iEr 13 x40 210

[ F_TRIR@EETT, ]



XRAZBEANYE Z 47

NO.| mE BEE B B |[NO.| @B HEL B B
1| 807-001 [~vFzbvs AR - XR16-18x4 | 199,650][ 21 | 700-035 [m—nt> 8% 40 100
807-003 |~y KR by 2 ZR16x3 199,650] | 22 | 700-029 |FvFUL b 4,670
807-201 |~y R byy UR14%3 199,650| [ 23 | 625-101 |v>Frw 10mn 270
807-202 I~y FRFv2 UR14 x4 199,650] | 24 807-007 In7Y>»o v b 40mn-CAT I 33,280
807-203 |~y KR bvs DR18-20x2, 3 | 199,650 25 [ 807-009 [> v+ 7 k55—~ 1,340
2 807-012 |7¥ v A& B 292,8201{ 26 625-103 (U vFry @Ehaqa7) 10mm 1,659
3 | 807-005 [@mEYY&— DZ63/36 396,000{ | 27 | 801-307 |z2&> F XR 9,320
4 | 807-006 {*Vr&—aTEy 8,250 801-309 [2&> K EB|&14 9,320
5 700-066 [RFv U S-30 270 801-310 |x% > F K5l %16 9,320
700-051 [B—n&'y 6% 50 80 801-311 |[R&¥ K DR 9,320
6 | 700-051 |o—rt> 6x 50 801 | 28 | 888-010 |/¢4 7> 10% 60 630
7 | 700-025 |m—ntr 5x 35 80} | 29 | 888-037 |[F7 v v— M30 200
8 | 700-054 |m—nb> 6% 35 80| | BT1| 010-087 |*xm&n b+ M18 x 40SW 610
9 | 801-016 |AF>v 3,600 [ BT2] 010-047 |xm#n M14 x 120SWN 680
10| 802-007 |z vk M27P3 4,000| | BT3| 010-036 |~<AHL bk M14x55 (P2) 480
11 [ 802-006 |~ Ka 2,010/ {BT4| 010-001 [&Am#L b+ M6 x 35N 80
12| 811-023 {FYR=w T % 1.0A 110} | BT5| 010-130 | T4 FAL K M24 % 380 7,330
13 811-024 {(F/URzZw T 1/8368Y 140| { BT6| 625-260 |["A+ v b+ M24 (P3) 480
14 | 802-032 =¥y >4 WEI0 132918XU 25,280{ | BT7{ 625-259 [+ vzn+v b+ M24 (P3) 1940
15 802-009 =7V AES80 {32016XU 16,910] { BT8{ 018-013 |FE7 v v — M24 200
16 | 802-017 [0y 4 G115 630
17 811-022 |54 R % 35% 6,870
18 | 802-019 [x~v/¢ 1BR 1% 2,670 802-012 |h—2 % v v 7 1/24 2 FB 400
807-021 |RA hw/s 4AEA 25% 2,670 802-013 pREATS 1/2# 2 6,920
625-100 |UvFEw Bmm 140 802-014 [EH—2 1x 15,980
802-026 |@EY ik 1,850
19 802-020 |x7Y 4 1,140
20 700-030 |A—nr> 13x40 210

[% 7 < CRRmHT . ]




DR4 B wWRZ oy s

(201 9%1A~)

NO. e Bt gk H{f NO. R et A& i
1 801-052 i~y KR bwo DR18-20x4 229,900|] 21 | 700-035 |jm—nE> 8x40 100
807-004 |~y FRbvo ZR16x4, 5 221 700-029 |bvFUvIEY 4,670
807-204 |~y FRbvw o UR14 x5 23 | 625-101 |V FEY 10mm 270
807-205 |~y FRXbvo VR16x3 24 { 807-007 [pr7 Yo w7t CAT 33,280
807-206 |~y FRbwv7s VR16 x4 25 | 807-009 |¥+v7+HT— 1,340
807-012 |7V v R& B 292,820 26 | 625-103 |UvrFEr@A%4A7) 10mm 1650
020-062 [@ES Y& — DZ70/40 394,900|{ 27 | 801-311 |r&>F DR 9,320
020-041 |lwESY & — DZ80/40(VR16x4) | 356,950 801-309 |R& K B3| &14 9,320
4 807-006 |~V v H—DnTFTEY 8,250 801-310 [A&x >~ F E5]%16 9,320
5 700-066 [RFvTYLS S-30 270{| 28 | 888-010 |/v4 K> 10x60 680
700-051 jR— K 6x50 80| 29 | 888-037 [F7v>v— M30 200
6 700-051 |p—nE 6x50 80|1BT1| 010-087 [Hi b+ M18 x 40SW 610
7 700-025 |p—Ev 5x35 80| [BT2| 010-047 {Hi bk M14x120SWN 680
8 700-054 jm—i K> 6x%35 80 010-061 |Fn b M14 x 140SWN 1,050
9 801-016 |A+Tv 7 3,600} | BT3| 010-036 |+ b M14 %55 (P2) 480
801-017 |AbF v 7 X 4,020| | BT4} 010-001 {#+u b M6 % 35N 80
10 | 802-007 |REV KL M27P3 4,000] | BT5{ 010-130 [RZ 4 FHL b M24 % 380 7,330
11 | 802-006 |/~ K 2,010§|BT6] 625-260 |+ vt M24 (P3) 480
12 | 811-023 (/U R=v 7 6x1.0A 110{ [BT7| 625-259 [#F¥ v RiF v b M24 (P3) 1,940
13| 811-024 |/YR=v TN 1/83 % 140[ | BT8| 018-013 |FT7 v ¥ v — M24 200
14 | 802-032 (RT7 UV 32918XU 25,290
15| 802-009 |~F7VU»7¥ 32016XU 16,910 EETR b+ DR 27,500
16 | 802-017 [OY ¥ G115 680
17 | 811-022 |F14 &Y 3R 6,870 802-014 [|BEFR—Z 1R 15,980
18 | 802-019 |xbw/s¢ |RE 1R 2,670
807-021 |R bhwst 4ER 2,670
625-100 |U»FE~ 6mm 140
802-026 |EIY k& 1,850
19 | 802-020 {R7Uo 1,140
20| 700-030 |A—rE¥ 13x40 210

[* T~ TRIEMRTT. ]




IR - XRF - DRF4E~ v FZX by o (B8LHMT)

NO. B Bt Rg HAf NO. aH ik R B {f
1 801-060 |[~v FRbwv o IR 278,300 | 28 | 801-070 {r&~F IR 9,320
801-065 |~v FZXbv o XRF16-18x 4 306,130 801-071 |R&avfF XRF 15,950
801-066 |~v Fzxbv 2o DRF18-20x4 336,600 801-072 |r& v F DRF 15,950
2 801-061 |7¥ v R % F 350,900} | 29 | 888-010 (/XA FE 10x 60 680
3 020-062 phES Y X — DZ70/40 394,900
4 020-077 |»Yv&—-OT7EY 15,730[ { BT1} 010-111 [ b M20 x 50SW 810
5 020-078 |R7EYOFEYHS— 4,720| | BT2| 010-047 |#it M14 x 120SWN 680
6 700-051 |A—L 6x50 80 010-061 [Fn b M14 = 140SWN 1,050
7 801-062 |RT7 YT ESE 3.2%50/40.5 610 801-312 (A7 Y 7K F€MAL v (XRF/DRF) 9,570
8 700-037 |B—n K 6x60 90j { BT3] 010-063 |®nt M16 %65 (P1.5) 530
9 700-025 |A—nE 5x35 80f | BT4| 010-001 Kbk M6x 35N 80
10 | 700-054 |@—ntE 6x35 80| | BT5] 010-130 |2 74 FAsL b M24 x 380 7,330
11| 801-016 [R+ZFv 7 3,600| | BT6| 625-260 {F v b M24 (P3) 480
801-017 |A b5 v X 4,020} | BT7| 625-259 |Fv v R+ b M24 (P3) 1,940
12 | 802-007 |RE¥ K 4,000| | BT8| 018-013 [F7v>vr— M24 200
13 | 802-006 |/~ B 2,010
14 | 811-023 |[FYR=v 7N 6% 1.0A 110
15 | 811-024 (7Y R=v T 1/83 &Y 140 802-014 phESR—2X 14 15,980
16 { 801-063 [~T7 Y7 32020XU 30,250
17 | 802-064 |¥% 7 hUVY 100 5,090
18 | 802-065 |OY 7 G140 1,460
19 | 802-222 |74 RV N 9,240
20 | 802-066 R b wosX L 3,510
21 802-067 |R bk wos R 3,510
22 | 802-068 RV 1,350
231 700-793 by TV 9,350
24 | 625-101 |[ur»FEYr 10mm 270
25| 020-009 [R7YU¥IL 7k iR 47,190
26 | 020073 |¥v 7 +AhS— 4,950
27 625-103 Y FEXEEAZAT) 110m 1,650

[ T _RTRIEMETT, ]




Y= FAT T 7L — 24 (NRA14-16X2)

NO. RS Bt A Al NO. LR [HLEES A HA{fh
1| 801-706 |7L—A 14-16X2 BT-1| 010—-152 [RA+ 7 b M18 x 158-2WNN 14,850
23| 801-709 |[&>&—-T7L—L 14-16X2 ASSY BT-2{ 010-125 [Fu b M20 x 230WNN 2,400
801-711 | v &—TL—L4L 14-16X2R  ASSY BT-3| 010-086 |Fi b+ M16 x 230WNN 2,140
4 801-031 |¥aA v FHhvoRX  (36° 250 39,930| { BT-4| 010-125 (&b M20 x 230WNN 2,400
5 | 801-085 [AR—H— 14-16X2D & 10,450{ | BT-5{ 010-123 |:Kn b M20 > 200WNN 2,010
6 801-714 |E—L7L—} 14-16 61,600f | BT-6| 010-083 |4t M16 x 200WNN 1,730
7 801-086 |E—L 14-16 25,300f | BT-7| 010-079 |% b M16 % 165WNN 1,410
BT-8| 010-066 |#&fF&EHIL b M16 x 65SWN 870
BT-9| 010-114 [ b M20X70SWN 1,070
BT-10| 010-089 |&i b M18 x 60SWN 740
BT-11] 010-113 [&Hi b M20X60P2.5WNN 1,010

[* T ~NTHIRMETT, ]




)Ry TATTVRT L= A

(ARA XRA16-18X2.3) (NRA14- 16X3.4)

BT®

BT®
BT@

NO.| QRE BR% B B4 NO. QE B4 BB B ff
1| 801-023 [7L—4 16-18X2 306,130{ | 8T-1] 010-155 |[R@ms v 7 k M16 x 138 4WNN 13,200
801-707 |7 L—4 P 14-16X3 BT-2| 010-124 [rnr M20 x 210WNN 2,140
801-025 |7 L—4 16-18X3 4259201 | BT-31 010-122 |#nt M20x I70WNN 1|  1.730
801-708 [7L—4 14-16X4 BT-4| 010-079 [#nk M16 X 165WNN 1,410
231 801-710 |[#v4—7L—14 14-16X3 ASSY BT-5| 010-123 [®n b M20 X 200WNN 2,010
801-712 |€>2~7L—14 14-16X3R ASSY | 173,030{| BT-6 | 010-083 [#nt M16 X 200WNN 1,730
801-021 | &~7L—4A 16-18X3 ASSY | 173,030{| BT-7| 010-113 [Ha M20x60P25WNN| 1,010
4 | 801-031|[Yaq> bKyrR |36° 250 39,930{ | BT-8] 010-066 |[BiZLHN k M16 x 655WN 870
5] 801-714 |€—4FL—} 14-16 61,600{ { BT-9| 0610-114 [#u b M20X70SWN 1,070
801-033 |E—4L7L~F XR |2019.68 Lia 66,550| [BT-10[ 010-089 [#n b M18X60SWN 740
801-737 [€—~LTL~}F XR [2019.78~ 66,550 '
6 | 801-086 |E—A 14-16 25,300
801-009 ffv'—4 XR 16-18 29,290
801-069 |£—L4 XRKW 20184 BUEY 29,290

[* T RTHREFMETY, )




VANV TATSHH 7L —24 (NRA14-16X5)

NO. HE IS BB B NO. @& BaA g B
1} 801-738 [7L—4 14-16X5 535,600) { BT-1| 010-152 |;"B v 7 b M18 % 1568-2WNN 14,850
231 801-739 v &—~T7L—L 14-16X5 ASSY 173,050{{ BT-2] 010-234 {|#ar b M22 % 230WNN 4,970
4 801-740 |#38iR 3,8001| BT-3} 010-122 {a*nt+ M20 > 170WNN 1,730
5 801-031 [Y=aq bRy sR |36° 250 39,9301 | BT-4} 010-079 |#a M16x 165WNN 1,410
8 801-741 /¥ F 16X50X200 3,2501 | BT-5§ 010-431 [#n b M22 x 190WNN 4,400
7 801-742 | 7L — LRI L —t [14-16 16,500] | BT-6| 010-123 [#n b M20 % 200WNN 2,010
8 801-714 |E—L7L—} 14-16 61,600} | BT-7} 010-083 |#ui b M16 x 200WNN 1,730
9 801-086 L' —4 14-16 25,3001 | BT-8| 010-089 [ b M18 < 60SWN 740
BT-91 010-429 PR+ M18X160WNN 2,040
BT-10{ 625-052 (U b M22-2W2NN 3,190
BT-11} 010-066 [BiFREFL M16X65 SWN 870
BT-12f 010-114 (K b M20X70SWN 1,070
BT-13{ 010-113 kR b M20X60P2.5WNN 1,010

[x ¥ <THRMETY, ]




sTd

YR—vTAT 797 L —24 (ARAXRA16-18X4)

= N
e 20

NO. RE AT B L1 ] NO. A TS B4E H{h
11 801-027 }7L—4 16-18X4 519,0901| BT-1{ 010-152 {/"RAI v 7 + M18 x 158-2WNN 14,850
231 801-713 v 4—7L—4 16-18X4 ASSY 173,030}] BT-2| 010-234 |#n bk M22 x 230WNN 4,970
801-073 {(n~aHx 16-18 L 36,190{| BT-3| 010-123 {#x+ M20 x 200WNN 2,010
801-074 |naH 2 » 16-18 R 36,190} BT~4] 010-083 |[#nb M16 x 200WNN 1,730
801-033 |E—L 7L~ FXR 2019.6 B L&Y 66,550|§ BT-5| 010-431 &Rt M22 x 190WNN 4,400
801-737 {E—L 7L~ FXR 2019.7A~ 66,55011 BT-61 010-125 pRa b M20 % 230WNN 2,400
7 801-009 j¥—L4 XR 16-18 29,2901t BT-7| 010-086 {Hr ¢ M16 x 230WNN 2,140
801-069 |E—L XRKW 20184 LAHT 29,290{] BT-8} 010-089 |A4in k M18 x 60SWN 740
BT-9| 010-066 p#fdREdnr M16X65SWN 870
BT-10{ 010-114 {#Ru b M20X70SWN 1,070
BT-11] 010-113 |sKr b M20X60P2.5WNN 1,010

[* ¥ ~THRIREETT, ]



DREBS(TL—FZELY)

No.| RE e B B |INo.] SZE &4 Hig B {f
1.2 | 801-042 IDRFL—h LR 205,700} [BT-1] 010-159 [HLk M18X230WNN 2,790}
3 | 802-025 [E5I2RS51FH52F 13,310} 877 010-234 [# sk M22 X 230WNN 4,970}
4 | 801-044 |E3IEHS— 2,910][B7-2} 010-198 [RILF(HIB11LIBT |M20X240WNN 3,030]
5 | 801-045 |JL—LHS5— 20X38X120 6.420} |s7-3 010-038 |R)L K M14 X 60WSWN 400
801-059 |IL—LAHS5—(H18.12~|22X38X120 6,420] I8T-4| 010-042 [H)LF M14 X 70SWN 480
6 | 801-041 [aLB—TS4H vk LT 6,660
7 | 811-201 |[aiB— vk 4R 27,960 WL —pk 148 44,000

10

(* F~CHIRBESETT, ]



DR#E&

No.| &% e pSohi HBifi [{No.| ST Mad psi2 iy Hiff
1 | 801-046 |/\aHR300 L 27,830} |B7-1] 010-125 KLk M20X230WNN 2,400
2 } 801-047 |/\a4 %300 R 27,830 IBT-2f 010-086 {AS/Lk M16 X 230WNN 2,140
3 | 801-039 |E—LTL—~+ 88,330} I8T-3 010-083 |HKLk M16X200WNN 1,730
4 | 801-040 {£—L 38,720] |BT-4 010-189 [/ILK M20 x 65WNN 2,400
5 | 811-222 |aANB—T S wyk 19,9701 18T-5 010-200 |K)Lk M22 X 80SWN 1,940
6 | 811-015 |3 E—HT5— 168 3,960} IoT-6] 010-092 [MIFREAILE M18 x 75SWN 1,070
7 | 811-201 |[aB— vk 27,960] |BT-7] 010-244 [H)LK M14X230SWN 3,040

BT-8 010-042 |HI)Lk M14X70SWN 480

11

[* TRTREBETT, ]



= (0

No.| RE BaA iy Bifff [INo.| & e BE B

1.2 | 801-042 |DRFL—F LR 205,700] [eT-1] 010-427 |AK& ¥+ M18X152WNN 14,850

3 ] 811-304 [z 5-954 vk L 20,790} [a7-2f 010-038 [k M14X60WSWN 400
LRI 5S4k R 20,790] |s -9} 010-424 [#Lk M20X70SWN 930

4 | 811-305 [#5/ 3% DR 39,600} {eT-4 010-425 [# )Lk M20 X 280WNN 2,860

5 | 811-306 [#R/SHh2R—4- DR 6,050} [7-5] 010-426 [Rr M16 X 280WNN 2,530

6 | 801-046 ]/\2H 300 L 27,830} {s7-¢] 010-083 [HJLF M16X200WNN 1,730

7 | 801-047 [/\2#~300 R 27,830}

8 | 010-281 [ETvyv— 14.5X40X4.5 400}

12

[ % ~THKMmETT, ]




DR —ThRAILTL—F

NO.| RmB S ] Hf {|NO.| A& e i) B
1 880-004 | —PhANTL—+ |14 31,900
2 | 880-005 |4 —HKANHT— 4,000
3 | 880-006 |7L—t (HF—&E) |DR 16,500
4 | 010-121 [Ri b -F14A>Fv b [M20x%180 (P2.5) 1,870
5| 010-033 |Hwb-Fvh M14 x50 (P2.0) 400

[x g ~Chitlitgcd. )

13



DRER S, (FRK 28 £ 4 B ~)

No.| S%& GRS R Hifi [{No| &% Gk i Ei i
1 | 801-046 {/\a4#300 27,830} I87-1§ 010-125 {ARJLb M20X230WNN 2,400
2 { 801-047 |/\37:%300 27,830} [BT-2} 010-086 {HR /LK M16 X 230WNN 2,140
3 ] 801-039 |[E~LTL—F 88,330} §7-3 010-083 [ Lk M16X200WNN 1,730
4 | 801-040 {E—L 38,720] [BT-4 010-189 [k M20 X 65WNN 2,400
5 ] 811-301 [#&/ 3R 36,300} [B7-of 010-200 [K Lk M22 x 8OSWN 1,940
6 | 811-302 j2Ls—TS545 vk 30,800] [BT-of 010-092 [EFREARILE M18 x 755WN 1,070
7 ] 811-303 |a)LA—S 9Dk 13,750} IBT-7] 010-424 [k M20X70SWN 930

14

[ F < CRIRIE T




Y=L TNTSYRIL—L(XRP)#EIL 54T

o

BTd

~288~

a4 a4
NO. & ERR% B X i ] NO. mE e Big =i
1 801-725 (7L —L XRF 701,800} | BT-1] 010-255 |&i b M24X230WNN 3,280
2 801-726 | &x—7 l/-—L\« XRF  Assy 238,700} {BT-2| 010-156 |4, b M24X240WNN 3,470
3 801-751 |7 7L —4 1 XRF  Assy BT-3| 010-125 |#Hn b M20 x 230WNN 2,400
4 801-752 |7 7L —L 2 XRF ASSY BT-4] 010-077 {H) b M16X150SWN 1,200
5 0‘10-283 \ ho— 46X24.5 x 150.3 3,080] | BT-5] 010-071 jaoFHRIL b M20-2W2NN 7,160
6 010-062 |H 5 — 32x20.5x 100 2,310} | BT-6} 010-208 4L b M18X200WNN 2,590
7 010-053 {H 35— A46X24.5 x 100 2,530} | BT-7| 010-424 |+ b M20X70SWN 930
8 801-728 |/ NaHF XRF R 39,820] | 8T-8| 010-038 |[|+Hi b+ M14X60SWN 400
9 801-727 |»Narmx XRF L 39,820| { BT-9] 010-129 |+ b M22X280WNN 5,450
10 801-020 |#E3aMR XRF 3,080] |BT-10] 010-210 {HR) b+ M22|>< 240WNN 4,620
11 801-753 | 7'L— b XRF 14,960] |BT-11] 010-092 [i#ftREHR L b M18X75 &1 1,070
12 010-072 |/t F L=90 1,320} |8T-12| 010-193 |+ b M24 x 80SWN 3,080
13 801-731 [an&—754 v+l IXRF R 18,700} |BT-13] 010-089 |+ + M18 X 60SWN 740
aLg—754v b1l IXRF L 18,700} {BT-14) 010-191 |HKi b+ RERA T M22 x 65WNN 1,380
14 801-732 i/ 1 XRF 35,640| [BT-14| 010-192 |HRi b DEATS M22 x 9OWNN 1,520
15 801-734 [anrk— v 7k XRF 7,700] |BT-15] 010-191 |#Hi b M22X65WNN 1,380
16 801-733 |#/¥ % RR—Y— XRF 5,450
17 801-736 [a/L&—T754 v k2 |XRF 27,720
18 801-735 |#k/t% 2 XRF 32,670
19 010-281 [F7 v v— 14.5X40 x 4.5 400
20 801-729 |r¥~LT7L—} XRF 86,900
21 801-730 {¥— L XRF 42,240

15

[* ¥ RTHRIREER T, ]




Y=L TWTS5oRIL—L(DRF)MEIL 41~

srg)”
IVe—28E~

NO. G BRE L B NO. RES GLEES B H i
11 811-001 |7L—L . |DRF 759,000} | BT-1] 010-156 |HRu bk M24 x 240WNN 3,470
21 811-002 (E¥&—7L—L DRF  Assy 258,500 1 BT-2{ 010-255 |+t M24 x 230WNN 3,280
3| 811-196 |H77L—4 1 DRF  Assy BT-3] 010-125 Rk M20X230WNN 2,400
4] 811-197 (¥ 7 7L —AL 2 DRF  Assy BT-4| 010-077 |+ b M16 x 150SWN 1,200
51 010-283 {Hh5— 46X24.5X150.3 2,310/ I BT-5| 010-071 [aoFHib M20-2W2NN 7,150
6} 010-062 [HZ— 32X20.5X100 2,310} |BT-6f 010-208 [+t M18 x 200WNN 2,590
71 010-053 |[H5— 46X24.5X100 2,530} {BT-7| 010-424 [HFir b M20X70SWN 930
8| 811-096 |H~haH# DRF R 38,940 | BT-8| 010-038 [k M14X60SWN 400
9 | 811-095 |[HaHF DRF L 38,940 [BT-9| 010-129 |+ b M22 %< 280WNN 5,450
10 | 811-198 |#3&iR DRF 3,300} |BT-10[ -010-210 |Hi b M22 x 240WNN 4,620
11 ] 811-199 |#EiIR7L— h DRF 16,280} |BT-11] 010-193 |&Ji b M24X80SWN 3,080
12 } 010-072 |/3vF L=90 1,320{ [BT-12] 010-197 [#FR&HRNL L+ iBL |M20X755WN 1,430
13 | 811-304 |an&—-754 v +1 [DRF R 20,790 [BT-131 010-060 |+ b M16X60SWN 530
ANE—=T 545y M1 IDRF L 20,790{ [BT-14] 010-191 [Hi b (RZA ) |M22x65WNN 1,380
14 | 811-019 [# % 1 DRF 39,600 010-192 |Ku b (DRA ) M22 x 90WNN 1,520
151 811-303 |aix—v 7k DRF 13,750} 18T-15 010-191 |K/ b M22X65WNN 1,380
16 | 811-020 [tR/¥HRR—H— DRF 6,050
17 | 811-302 janrx—73% v +2 |DRF 30,800
18 | 811-025 [/ ¥ % 2 DRF 36,300
19 | 010-281 |F7v>v— 14.5X40X4.5 400
20 | 811-097 [£—LTL~—h DRF 94,600
21| 811-098 JE—LA DRF 46,200

16

[* T ~TRE@IETT, ]



BB E YU RN—C TATSYHTL — L

(URA 14X3 - 4)

BTad
o

L @
@

BT

AR BeLB B B NO. R BaR 185 B
1] 801076 |x4v7L—4 14%3 319,000, | BT-1 | 010-154 <& v 7+ M1BX152WNN 14,850
801-077 |A41 > 7L —A 14X4 361,900] | B7-2 | 010-125 [#n+r M20X230WNN 2,400
2 | 801-079 |4 K7L —04 14X3.4 148,500] | B7-3 | 010-082 |#a b M16X190WNN 1,600
34 801-722 [£v&—7L—4  |UR3.4 ASSY 192,500] | BT-4 | o010-080 [#n & M16X170WNN 1,470
5| 801-081 [Ya4vtFL—+ |7art UR34 | 26400] | B87-5 | 010-123 |Rat M20 % 200WNN 2,010
6| 801-082 |¥afrFF—F |U7 UR34 26,400 | B8T-7 | 010-123 [mtn M20X200WNN 2,010
71 801-031 |[YaqvrRyrz |36° 250 39,930 | BT-8 | 010-083 [Ha - M16 X 200WNN 1,730
8 | 801714 [Ee—n67L—+ 14 61,600 { BT-9 | 010-079 |#ut b M16 % 165WNN 1,410
9 | 801-086 |~4 14 25,300| | BT-10 | 010-066 |#{tZ&R - M16 % 65SWN 870
BT-11 | 010-114 [®r+ M20X70SWN 1,070
BT-12 | 010-089 |®a b M18 % 60 SWN 740
BT-13 | 010-113 |#na F M20 x 60P2.5WNN] 1,010

17

[x ¥ _THk@mE<Y, |



REBlZ Y A=y T 75y 7L —24 (URAL4X5)

BT®

8T

NO. aE EBRZ ity E{f NO. i ELLES ] B ffy
801-078 XM v 7L~ L 14 x5 399,300 BT-1 010-282 |[H b M24 x 240WNN 3,470
2 801-080 |HMF7L~—L 14X5 162,000 BT-2 | 010-234 |#n b M22X230WNN 4,970
341 801-745 | R —~7L~L UR 5 Assy 192,500 BT-3 010-082 |#i b M16X190WNN 1,600
5 010-283 [Hh5>— 24.5X46X151 3,080 B87-4 010-080 |Hn b+ M16X170WNN 1,470
6 801-746 |¥af > b7L—+ [7BvF URS 26,400 BT-5 010-123 [Hn b M20 x 200WNN 2,010
7 801-747 |¥aq v 7L —t+ YT URS 26,400 BT-7 010-123 {Hn b M20X200WNN 2,010
8 801-031 |YaA bRy IR 136° 250 39,930 BT-8 010-083 {Ri b M16 x 200WNN 1,730
9 801-714 |E—~4LTL~— 14 61,600 BT-9 010-079 Rk M16 x 165WNN 1,410
10| 801-086 |E—L 14 25,300 BT-10 | 010-066 [&ftReHRL b M16X65SWN 870
BT-11 | 010-114 {Kn b M20X70SWN 1,070
BT-12 | 010-089 [Hn b M18X60SWN 740
BT-13 | 010-113 [Rn b M20X60P2.5WNN 1,010

18

[* ¥~ TRIKmRTT. ]




EBIEUN—TNFS5ORTIL—L(ZRAT6/VRA16)

NO. a5 EBEa% bt B NO. R PR bkl E A

1] 801-7156 [AA>T7L—4 ZR16x%3 460,000{ | BT-1] 010-154 |<fA+7 FZRVR3  [M18X152 WNN 14,850
801-716 XA > 7L —4 ZR16x 4 508,000 010-282 [#n b+ VRX4 M24 %240 WNN 3,470

2 | 801-720 {¥4 F7L—4 ZR16 406,000{ | BT-2| 010-234 [|#i ~ZRVR M22%230 WNN 4,970|"
801-721 |H A F7L—A VR16 446,000| {BT-3{ 010-208 [#ar+ ZR M18%200 WNN 2,590
341 801-749 > &—7L—L4ASSY |VRx4 192,500 010-159 |#EA k VR M18x230 WNN 2,790
801-748 |€>%2—7L—LASSY |[ZRVRX3 192,500f { BT-4} 010-107 [#n+ ZRVR M18x180 WNN 3,190
51 801-723 |[¥sA4v+7L—+ [7ov 28,500} |BT-5| 010-125 |HEA+ ZR M20x230 WNN 2,400
6 | 801-724 |¥aqvb7L~+ Yy 28,500 010-128 |[#ur b+ VR M20x260 WNN 3,960
7 | 801--073 {~"aH3* VR34 16-18L 36,190| [BT-6| 010-086 |#. b+ ZR M16x230 WNN 2,140
8 | 801-074 |~a#H3x VR34 16-18R 36,190 010-253 [+ VR M16%260 WNN 2,530
9 | 801-031 |¥aqriRysx  [36° 250 39,930} |BT-7| 010-083 [Hi+ ZR M16x200 WNN 1,730
10 | 801-033 |¢—AL7L—FZR 16 66,550 010-086 |#iL b VR M16%230 WNN 2,140
801-737 | —L4 7L —FZR 16 (2019.78~) 66,550| | BT-8| 010-123 [HRi+ ZR M20X200 WNN 2,010
11| 801-009 {p—4 ZR 16-18 29,290 010-125 [Fa b+ VR M20x230 WNN 2,400
801-069 {E—L ZRKW 20185 L& 29,290{ | BT-9} 010-083 [Fi+ ZR M16x200 WNN 1,730
12| 010-283 |H3— VRX4 24x46x151 3,080 010-086 |k VR M16x230 WNN 2,140
BT-10f 010-079 |FKi+ ZR M16%165 WNN 1,410
010-083 |#i b+ VR M16x200 WNN 1,730
BT-11] 010-066 [#EMZ2HIL+ ZR |M16X65 SWN 870
BT-12} 010-114 |Ha+ ZR M20X70 SWN 1,070
BT-13| 010-089 |[#L k M18X60 SWN 740
BT-14| 010-113 |4k ZR M20X60 P25WNN| 1,010
802-025 |EBI&EX54 K57 13,310

19

[*F~CHRIRME TS, ]



PYIN—STTS5S9RAREEE(ARA/VRA)

7
10 o
1 N
\ \12 2
e\ Vv
( A
Rk o
O / -
| s e, / /16
67 WK 0@05

)
4.
/a \
¥4 :
.
5 g
s L
iaNS
,.o' 'Z \ 2
N 2
10 |
1
NO. S =il B b::£iif NO. i & B Him
1 801-031 |Yaa v brRy 7R 16-18 39,930|| 24 010-113 K1 b+ M20 x 60P2.5WNN 1,010
801-073 /"2 Hx16-18 L 36,190|{ 25 010-079 }Ri b M16 x 166WNN 1,410
801-074 [/ N335 %16-18 R 36,190{ | 26 010-122 |®i b M20 x 170WNN 1,730
2 820-001 |E—L o) 42,600
3 820-002 |E— LK 248 44,000
4 820-003 K — ALFALE Paqa) 44,000
5 820-004 |XhZ v L 30,140
6 820-005 |R+~Zv 7 R 30,140
7 820-006 |z ov P&y 15,980
8 820-007 {avnvy K 15,980
9 820-008 | X7y v 9,240
10 700-069 |H 77— 20x28x73 12,210
11 700-070 |7 v % 20x28x1 170
12 811-023 (/U R=—vy 7 M6 110
13 700-113 j&~ 20x92 15,620
14 700-071 |HhZ— 20 % 28 X 23(2M@A) 6,820
15 700-072 |7 v ¥ 20 %27 x 3(3f@A) 2,830
16 700-002 |a—iEv 6 x40 80
17 700-073 |7 v ¥ 16%x28x%x2 90
18 700-053 |p—ittv 5x 32 140
19 700-074 |HT— 20x30x25 5,720
20 700-079 | Ho— 20x25x%x28 5,720
21 010-117 |HRia b M20x120P2.5WNN 1,280
22 010-064 |+ + M16 x 65P2WNN 530
23 010-115 [#L b M20 x 80P2.5WNN 1,200

20

[T ~THIRM@ETT, ]




U~ T T SO aA 4 (16-18)

c\%%m
3
) As
4 \»wéw
O
NO. wE e Big Hfh NO. mE T Hig L
1 810-101 [¥YaA>»x—~_vy b R(2019.7 A &A1) 11,980f | 10 010-113 [RJL FARZN —#1Y |M20 x 60WNN(P2.5) 1,010
810-116 | aA > &2—RxRvy R(2019.78~) 11,980 010-115 |+ b+ (ARX3) |M20x80WNN 1,200
2 810-052 |¥ a4 > &x—18kg 5,330 010-424 |Hn b+ (ARX4) |M20x 70SWN 930
3 810-103 |¥YaAv&—>=z7 R 7,990 010-060 [Hn b+ (XR) M16 x 60WSWN 530
4 010-007 [mMARA AL b M10 x 356SWN 2701 11 810-202 |[tEv bEY 18mm 1,650
5 810-111 [YaA v &—Ry b L(2019.7 B LA80) 11,980 010-058 {#fHL b M16 x 50N 1,010
810-117 [ aAv&a—~xy t L(2019.78~) 11,9801} 12 010-002 |m7Kiv b M8 x 35SWN 110
6 810-052 |¥ a4 v 2—1lE 5,330
7 810-113 |YaA v —¥ 7 L 7,990 810-203 |RE> E7NaANEAT 400
8 010-007 |mMARAARIML b+ M10 x 35WSWN 270 810-201 |ARFARX~—#%— |AR3 7,150
9 810-118 | aA > &—ZXF—AR [2019.7A L& 810-204 |[ARAAR~R—H— AR4 4,950
810-119 ¥ aA v &—XT—AR |2019.78~ 700-025 [@—iE> 5% 35 80
810-120 |[YaA > &2—2F—XR [2019.78 48
810-121 | aA v &2—XF7—XR |2019.78~
¥ Va3 E—F—ILFKR=-F
afva—Hg-Vafrr—zTIik

AL R PEBEERBICAE->TWET,

21

[ T _RCBIRMEE T ]




DIR—LTINTS9RT a1 4(18-20)

NO. mE e R B NO. mE ;R R B
1 810-205 [YaA v &z—~y b L (18%Y) 14,6501 15 | 010-058 |#®&iL b M16 x 50N 1010
810-206 [¥3A v &—Ry b L 14,650 810-202 |t v bE¥ 18mm 1,650
2 810-207 |YaA 44— x7 L 7,990
3 010-007 |MARAA N b M10 x 35SWN 270 810-203 |RE> BTN AANEAT 400
4 810-211 ¥ a4 > &—KifE 5,330 700-025 |m—JLE 5x35 80
5 010-002 |mAn b M8 x 30SWN 110
6 810-208 |YaA v R—XF— DR(IR%Y) 19,970
810-209 |[YaA v &—AF— DR 19,970
8 810-050 [YaAraz—~vy b R(IRRY) 14,650
810-210 |[YaA v &—~Ry |k R 14,650
9 810-051 |[YaA>v&— T R 7,990
10 | 010-007 [MARA RN b M10 % 35SWN 270
11 810-212 ¥V aA v x—Hifs 5,330
12 010-002 |mAn b M8 x 35SWN 110
14 010-096 |®i b M18 x 90SWN 1,200
*Vaf Vv R—Rg- a1 rr—T TR
R b BRERBIC L >TVET,
I I

22

[* T RTREMETT, ]




JIN=2 T WTSVRT —RA I

17 @@;% N
N .\% \/@
16 Y /2
® ®
@ @
NO.; @& i R B [|NO| &R& R A& B
1 | 880-881 {754 v b 4% 30,620{ [ 18| 010-030 |/x—# Y v FFEHN + M12x40 (W)| 1,410
2 | 880-882 [skiLx 22,630|] 19 880-013 |7'L— FXR(» 7 —i54#E) 43 17,600
3 | 880-883 |5~ 15,980 890-004 |E5lZ2 754 v bk 21 12,650
4 | 880-890 1®x41+v 6.00-9 30,800
5 | 880-885 |4 #— 740 880-880 |/ — U4 L—= (XR) 1~19 162,390
6 | 010-068 |4 b M16 % 70WWNN 610 880-893 |5 =Y kA —3 (K3l%) [1~19 163,330
7 | 880-051 |7 w7 b Assy 37,070
_RTY T 6207
ANR—NT
RFyYyy 6205
Frv/
Fi b M12 x 35SWN
13 | 010-091 {Fiu b M18 x 70SWN 1,090
14 | 700-112 |y b 680
15 | 625-100 [U > F K> 6mm 140
16 | 010-033 |:£L b (XR/DR) [M14x50SWN 400
010-034 |mAn b (&S] &) IM14 X 50SWN 680
010-077 [Fa b (E5IE) |M16x150SWN| 1,200
17 | 700-024 jo—nvEy 13%60 400

23

[* I RTRIEMETY, ]




(XRF - DRF)

TIIRT Y EAN

Y= 70

BT-3

24



No. 8% % 1RIE B || No. S a4 1R EV

i 888019 |[F—ThkAnIL—A 57,200) [ BT1 010-239 Rk M22X200WNN 4,620

2 888-020 |TJL—LZAF—A [XR 49,500{ | BT2 010~208 RILE M18 X 200WNN 2,590

888-039 |JL—LAT—A [DR 49,500{{ BT3 010~208 RILE M18X200WNN 2,590

3 888-021 |JL—LAT—B [XR 49,500) | BT4 010-138 RILR M10X25SW 140
888-040 (L —LAFT—B [DR 49,500
4 888-022 |RALT IS vk 50,600
5 888-023 |OwHTSH vk 30,250
6 888-024 |7 RART 54Uk 39,600
7 888-025 |N\TLNIRRF— 85,800
8 888-026 UL HTL—FA 8,580
9 888-027 |V 7L —bB 8,250
10 880-001 |21Y¥ 22-10.00-10 10P 89,650
1 888-028 |twiEY 21.5X360 7,150
12 888-029 |Ey 25.2X334.5 6,380
13 888-030 |EFv 22.2X312.5 6,160
14 888-031 |Ev 22.2X285.5 6,160
15 888-032 [y 29.7X1635 6,600
16 888-033 |F|&/\ R 6X50X230 10,410
17 888-034 Ty RARAILE  [M12X100NWWN 660
8 888-035 |[HS5— 27X18.5X100 2,860
19 888-036 |FIviv— 40x11.5X4 330
20 625-100 [YFEY 6mm 140
21 700-051 |@—LEY 6X50 80
22 888-037 [FETvyiy— M30 200
23 888-038 |Fwh.Twi -y  [MI4NN NW 190
24 811-023 |FWJR=—wT L M6P1.0 110

I R CBRREETY . ]

25



A—=NET S INR—S TN TSIR)—20164E1 A LLHT

NO. R R ] Bff || NO. R #head g B f
1 | 811230 |[anz—cv w7k 37 26,620
2 | 010-042 [#nk M14x 70SWN 480
3 | 811231 [as—75oy [T - LT | 6660
811-232 |anx—757 v+ |4@BE- LT | 6660
010-035 [#aL F M14 X 55SWN 480
811-233 |a4%—754 vk |XR-ARI8-20 19,970
811-234 [anx—754y PRI | 19970
811-235 [aA%—7 547 vk |SR14, ORI2-14 | 19970
6 | 811212 |arsa—no— 3,730
7 | oto-052 |Fn K M14 x 200WNN 1,600
8 | 010-123 [#WH M20 X 200WNN 2,010
9 [ 010083 [#u K M16x 200WNN 1,730

26

[+ F_THREMETT, ]




A—=EBTSry b UN—TVTS59R)—BRITETIV 20165F1 5~

NO. & ELRES A Hff NO. mE GES R B

1 811-004 janz—> %7k 3R 26,6201 9 010-083 [HRu b M16 > 200WNN 1730
811-230 (ank—>+ 7+ 37 (UR - NR) 26,620 010-086 [HL k M16 % 230WNN 2,140
010-042 |+ b M14 x 70SWN 480 010-253 |FRi b M16 x 260WNN 2,530
811-005 fanz—7>4%v + 3ELLE - FTFHE 6,660
811-006 [anz—734 vk 4Rt - FFE 6,660

4 010-035 R+ M14 x 55SWN 480

5 811-008 [an&x—T7Z4 vk XR3 - AR3 - ZR 19,970
811-009 [(ana—T7Z4 v+ XR4 - AR4 - VR 19,970
811-234 [anx—7%4 v b UR -« NR 19,970
811-011 {anz—=7Z24% v + VR1EHR 19,970
811-014 |5/ —Y KA NAT— XR - AR 25,300

6 811-212 [arZ—hF— 138 3,730
811-015 [zNR—HF— 168 3,960
811-016 |(anx—ho— VRLEE - 214 4,620

7 010-052 |H k M14 x 200WNN 1,600
010-244 [HXn b+ M14 % 230WNN 3,040
010-249 |FRiL b M14 x 260WNN 3,740
010-159 [Ai b+ M18 % 230WNN 2,790

8 010-123 [Fi + M20 x 200WNN 2,010
010-125 |Fn b+ M20 x 230WNN 2,400
010-128 [Hi b M20 x 260WNN 3,960

27

[* T _THIKAER TS, ]



A=A YN—=TIVTSHB)—BRITETIL

28

‘é: ,
Y
b
A
[
1.1
1
|
[
(B
(3}
11
[
1ot
[
[
Iy I
[}
b
{
Lt,!
sy
'%’ cﬂ’
S~
™
(Bla—L%) (E@2-14%)
15538
NO. RE BRR Big B NO. RE ETREA g B
1} 811-202 |7 —4LAR ) R 11,980
2 | 010-042 |#n b M14 % 70SWN 480
3 ] 811-203 |2A%—T—L4 R 9,320
4 1 010-088 |+ b M18 x 50SWN 680
5 | 010-018 {#A b M12 > 45SWN 210
6 | 811-023 |7UR=wy 7 MBP1 110
7 010-006 (R h M10 > 35SWN 140
8 811-010 |aA&—T 6,000
9 | 811-013 |[RFYV Y 6006LU 1,470
10| 811-026 |RFP UL IES 32x50/31 610
11| 811-027 RV YV IES 10.5%40%2.3 530
12 | 010-163 [|#ni R«M10~15 140
13| 811-012 {RF+ v 7Y s 55 mm 270
14} 811021 |FA i —n 2214 680
15 | 710-003 |an&— 18 21,300
1 710-002 Nk~ 16 17,310
16 | 811-017 |~7HE& 2,670
17 | 811-204 (¥ — LKz L 11,980
18 | 811-205 |an-&—TF -~/ L 9,320
191 010-164 [Hn b L M10:=15 279
811-195 N7 h(anz-3) IR 14,850
811-194 |NTew Man-a-—-30) L 14,990
[ &g ~THREMETT, ]




UN=2T IV 12-14R R F—)VIRN A—RIFEF I

NO. a% Bma A E-=1(;] NO. RE i L B
1| 850-002 {RF—HE—F R 37,270{ | 19| 020-164 |AH/3—HKR— F#ifE 5,060
850-020 RF —JiK— K L 37,270] | 20 | 010-002 (m#L + M8 x 355WN 110
2 | 010-194 [MBAHAL L M12 x 40WSWN 480y 21 | 850-034 |~ bRF— R 2,670
3 | 010-021 |MABF/HRMA b - M12 x 50SWN 480 850-035 |y FRF— L 2,670
4 010-007 {MRAKRIL b M10 x 35WSWN 270[] 22 1 850-006 {R~—Y~— R 1,340
5 | 850-003 |[v=7 R 21,300 850-050 |x~_—H— L 1,340
850-021 | =7 L 21,300|| 23 | 010-016 |®w + M12X40SWN 210
6 { 010-015 {mM#Fn + M12 x 35N 270
7 | 850-004 | R 9,320
850-022 |+ v L 9,320
8 | 850-057 |[RF—AA~v b R 12-14 73,210
850-058 [RF—ILANY L 12-14 73,210
9 | 803-060 |5 FHAF(a—+) |RL 12-14 9,990
10 | 803-061 |S»rHAF(ars) |RL 12-14 15,980
11| 010-070 {mAn+ M16 x 70SWN 810
12 | 010-017 [m#n b M12 x 40SWN 270
13 { 803-008 |t—u R.L 6,710
14 ] 010-020 (MR b M12 x 50WSWN 350 k2T oV SYRY AR B L RR-F
15| 803-005 [Fy7a—-i%k R 13,310 HNR=R—=F - =N FyTa—-LRFERLEH
803-022 |Fv A~ % L 13,310 LB >TVET,
16 | 803-012 |A—FK—-F754 v+ R 2,270
803-023 |H—F—F7S5r v L 2,270
17 | 020-162 jhi—R~F~xy b R 5,060
020-163 |[H/N—FR—-Fxv b |L 5,060
18 | 010-194 |mMARAFNL b M12 x 40WSWN 480

29

(% T _RTHRIRERTT . ]




UN—27 ) 12-14FBIE R A—IRIFEF I

NO. RE e P51 B NO. & BRE RAE B
1 850-053 (MR —F 12-14 R 35,090 | 18 020-162 [H/—R—~F~Ry + IR (8&1L®HAE) 5,060
850-054 |BifgR—F 12-14 L 35,090 020-163 [HR—KR—FRy b L 8&i-»A) 5,060
010-002 |mAsL k M8 x 35SWN 110 850-007 [H/ A —F—FRy b R (641o /) 4,670
850-003 |> =7 R 21,300 850-032 [H—R—-FRy k L (6KRiksA) 4,670
850-021 {¥ =7 L 21,300{1 19 010-194 [MRAFIL b M12 X 40SWN 480
4 010-015 {mAsL b M12 x 35N 2701 20 020-164 [H/\—F— Fisghs 88 5,060
5 | 850-004 [+ R 9,320 850-008 |H/S—H— Kl 61k 4,670
850-022 | v L 9,320y] 21 850-034 Ry pRF— R 2,670
6 010-021 |MARB R b M12 x 50SWN 480 850-035 |}y FRF— L 2,670
7 010-007 |MARBFL M10 x 35WSWN 2701 ] 22 850-006 |[R~_—H— R 1,340
8 850-055 |BifEmR~N Y b R 79,860 850-050 |A~R—H— L 1,340
850-056 [#fsm~y b L 79,860
9 010-194 |miRAFRIL b M12X40WSWN 480
10 | 803-060 ||7> K44 F(3»a—Fk) [RL 12-14 9,990
11| 803-061 |[5 FHa F(nyvs) |[RL 12-14 15,980
12 010-070 [m4HL b M16 x 70SWN 810
13 010-017 (mn k M12X40SWN 270
14 | 803-008 fk—s R.L 6,710 ¥ T v SURYAR B RR-F
15 010-020 [m-Hiu b M12X50WSWN 350 ANR=R—=F b= - FyTa—NRIEFEL R
16 803-005 [Fv a—-i4& R 13,310 REEBICR->TOVET,
803-022 |Fv7a—nrx L 13,310
17 | 803-012 [#A~F—-F7S54 v+ |R 2,270
803-023 [H/S—F—=FTFZo v+ L 2,270

30

[* T RTHIRMETT, ]



UIN~T )L 14-16 BRAF—IL R ALA-IRITEF IV

NO. i e B B4 NO. mE BB g B {
1 850-002 |RF—iRk~— K R 37,270[| 19 | 020-164 |H/v—R— N {14-16 5,060
850-020 |RAF—AR—F L 37,270|1 20 | 010-002 (mMARn b M8 x 356SWN 110
2 | 010-194 |mMARAFIL . M12 x 40WSWN 480]| 21 | '850-034 |y bAF— R 2,670
3 | 010-021 |mARMFL b+ M12 x50SWN 480 850-035 |{~Nv hRT— L 2,670
4 { 010-007 |mMARAFRL M10 x 35WSWN 270{| 22 | 850-006 |A~—H— R 1,340
5 | 850-003 [v¥=7 R 21,300 22 { 850-050 }R~_R—H— L 1,340
850-021 {2 =7 L 21,3004{ 23 | 010-016 [Fik M12 < 40SWN 210
6 010-015 |mAL b M12 x 35N 270
7 850-004 [~ R 9,320
850-022 ¥~ L 9,320
8 | 850-023 |RF—ILERY b R 73,210
850-024 [RF—AE~v b L 73,210
9 | 803-019 |3 FHAK(¥a—HF) |R L 9,990
10 | 803-018 |7~ R4+ RK(nro) R, L 15,980
11 | 010-149 (MK b M18x 7T0SWN 1,410
12 | 010-017 |[msKi b M12 x 40SWN 270
13 ] 803-008 |E—i R, L 6,710
14 | 010-020 |mssn k M12 x 50WSWN 350 xSz F v FURYAL R - B~ PR~
15| 803-005 |Fvy7/a—i& R 13,310 KeAR—R =K b=l - Fy7a-LRI
803-022 |FvFa—-12& L 13,310 FN P DRERBICE>TULET,
16 | 803-012 JH/s—R—=FT754 v+ IR 2,270
803-023 |HA—HR—F7S54 v L 2,270
17 020-162 [H/A—FR—Fxw b R 14-16 5,060
020-163 |H/A—R—F~y b L 14-16 5,060
18 | 010-194 jmiRAFIL b+ M12 x 40WSWN 480

31

[* 9 RTRIRMETT, ]




UIN—=27 )V 14- 16 F IR LA— (201 94E12 H DLET)

NO. mE e HirE B NO. & EIEE g i
1| 850-025 [#ifgR—F R 35,090|1 19 | 010-194 [mMARAAINL b M12X40WSWN 480
850-026 |#ifgH—F L 35,000f | 20 | 020-164 i~ - -} 488 14-16 5,060
2 010-002 |mKi k MBX30SWN 110]} 21 803-010 Ry FXF— R 2,670
3 | 850-003 |¥=z7 R 21,300 803-025 |Rv hRF— L 2,670
850-021 {+ =7 L 21,300/ { 22 | 803-148 |zx~—%— R 1,340
4 | 010-015 |mAn k M12X35N 270 803-149 |R~_—H— L 1,340
5 850-004 |~ R 9,320{] 23 | 010-016 |+, b M12X40SWN 210
850-022 |~ L 9,320
6 | 010-021 |mMARARIL b M12X50SWN 480
7 010-007 |(mARARIL b M10X35WSWN 270
8 | 850-027 Mg~ b+ R 79,860
850-028 |(®ifgA~v b L 79,860
9 010-194 |mARAFML + M12X40WSWN 480
10 | 803-019 [3¥ FH¥4F (a-b |RL 9,990
11} 803-018 {7~ FH 4K (a7) IRL 15,980
12 | 010-149 |mRu k M18X70SWN 1,410
13 | 010-017 {mARn b M12X40SWN 270
14 | 803-008 (t— R.L 6,710 ¥ T vy e TYRYA R =L FKR~
15} 010-020 |mAL bk M12X50WSWN 350 FehAnN—f—FK- - -Fyrla—rLzxixk
16 | 803-005 |[Fv 73— % R 13,310 T bD BREEHBICL-TVET,
803-022 |F¥vSa—-i& L 13,310
17 | 803-012 |h - -V 7" 3y R 2,270
803-023 [Hn - -V 7" Fhyb L 2,270
18 | 020-162 |hn -F -} Ry bk R 14-16 5,060
020-163 [h ~# -} Ry k L 14-16 5,060

32

[* T RTHBIKRMEETT, ]



Un—2Z7 N 14-16ARERINL— Bi7e 701 (2020 &F~)

25

22

18

NO. wE e RIHE B\ NO. M TR bk B4
1] 020-158 |miggH— K R 38,500 | 20 | 020-162 [#v -# -F~yb  |R 14-16 5,060
020-159 |#fgR— K L 38,500 020-163 |mv - -F~'yb  |L 14-16 5,060
2 | 010-025 [mA&w t M12X60WSWN 530{{ 21 | 010-194 [MRBAEL b M12 x 40SWN 480
3 | 010-004 [mA#n b M8X48WN 1,210]{ 22 | 020-164 |»v -+ -N #ife  |14-16 5,060
850-003 |v =7 R 21,300/ { 23 | 010-002 {msn b M8X35SWN 110
850-021 |> =7 L 21,300] | 24 | 020-165 |~y FRF— R 2,670
5 | 010-015 |mAL b M12X35N 270 020-166 |~y FRF— |L 2,670
6 | 850-004 |v R 9,320{{ 25 | 020-167 |~y F734 v+ |R 9,320
860-022 | v L 9,320 020-168 |~y F734 v b |L 9,320
010-021 |mMiRAAL b M12 x 50WSWN 480|126 | 010-016 |k M12 x 40SWN 210
010-007 |MARAFL b M10X35WSWN 270
020-160 |#ipgA~ v k R 82,500 | 10 | 803-017 [n5— 140
020-161 (M~ ~ L 82,500
11 ] 803-019 |5v F¥#4F (a-D R, L 9,990
12} 803-018 [V F¥#4F (@) |R L 15,980
13} 010-149 |mAn b M18X70SWN 1,410
14| 010-017 |m#i k M12X40SWN 270
15| 803-008 je—Ju R, L 6,710 ¥ T Yy SYRYAN - B~ FR-
16 | 010-020 [mA b M12X50WSWN 350 Fepm—F—F- b= FyFa—Lalk
17 | 803-005 |Fv7a—n2 R 13,310 Tk ERERBIIA>TWET,
803-022 |Fv7a-n% L 13,310
18 | 010-021 [migmn b M12X50WSWN 480
19 1 020-169 |# -+ -F 7 34vb R 2,270
020-204] {7 -F =} 7" 79} L 2,270

33

[x g ~TR@ERTT, ]




e

UN—L T4 16 RS F AR L—BFETI
A\ 2%

NO. RE L K B {H NO. RES I ke Biffh
1 850-036 {HBIE—ILFR—-F R 11,9801 17 010-020 mstiL b M12 x 50WSWN 350
850-037 [HBLE—AFR—F L 11,980|| 18 | 803-012 ip - -~} 7 34yt R 2,270
2 850-038 |®2E—IL FR— K R 23,960 803-023 [hn - -V 7" Fhyb L 2,270
850-039 [#B2E—NKFR—F L 23,960[] 19} 020-162 A/ t—H—F~y b R 5,060
3 850-040 [®3E—IIL FiF—F R 23,960 020-163 |H—F—FxRw b+ L ‘ 5,060
850-041 |#B3E—~IIL FR—-F L 23,960| [ 20 | 010-194 |mARMKL b M12X40SWN 480
4 850-042 |#BA4E—IL KR—F R 11,9801 21 020-164 (AN —HR— FKifg 14-16 5,060
850-043 |HWAE— L FR—F L 11,980] | 22 | 010-002 |m:RiL - M8X35SWN 110
5 010-021 |mARAAIL b M12 x 50SWN 48011 23 850-046 Ry +FXF— R NRKW 6,000
6.7 010-007 |mMARAFL b M10 x 36WSWN 270 850-051 |Rv bxF— L NRKW 6,000
8 | 850-003 |> =7 R 21,300} | 24 | 010-161 |®Rik |M14X45SWN 270
850-021 |¥ =7 L 21,300{1 25 850-047 |E—NFHHR—-FIR 14-16 15,730
9 | 010-015 }¥x7EufdmaAn b M12 % 35N 270 850-052 [E— FHHE—FL 14-16 15,730
10 | 850-004 [+ R 9,320| | 26 | 850-048 |R~R—HY— R 1,340
850-022 (¥~ L 9,320 850-049 | R~_—H— L 1,340
11 | 850-044 {H&TFHA~v b R 106,480 803-005 |[Fv7a—n%x R 13,310
850-045 IBFANY b L 106,480 803-022 |FvFa—1% L 13,310
12 | 803-019 |Z v FHA F(>a—1) 9,990 ¥z T v SV FRYAL R E—~ L FR-F
13 | 803-018 |Z> FHA K(m>2) 15,980 DR—R—=F s b~ Fy Tl a—-LgFHEL D
14 | 010-149 |msRn b M18 x 70SWN 1,410 BREGICIL->TWVWET,
15 | 010-017 |mFn b M12 x 40SWN 270
16 | 803-008 fb—JL 6,710

34

[# g ~NCRIREE TS, ]




UN=2T7 ) 16-18 A F— VRN A-RITET I

18

NO. @& BRz BB HB{E NO. RE e RE L1}
11 .803-002 |RF—AHF—F R 39,930] | 18 | 803-122 |h/—FE—F~xy}+ |R (XR) 5,860
803-026 |RF—IKE—F L 39,930 803-123 |H/A—F—F~Rvy | |L (XR) 5,860
2 | 010-194 JmARARL b M12 X 40WSWN 480 803-124 {Hs—~F—F~v R (AR) 5,360
3 | 010-021 |miRARIL F M12 x 50SWN 480 803-125 |H/x—H—F~xyv } L (AR) 5,860
4 | 010-007 |mARA/AA L M10x 35WSWN 2701 ] 19§ 010-194 |mARAHNL b+ M12 < 40WSWN 480
5 | 803-003 |>=z7 R 23,960} | 20 | 803-126 |H/t—HK— Fiifs XR 5,860
‘ 803-027 |+ =7 L 23,960 803-127 |H/8—ifi— FHifE AR 5,860
6 | 010-015 |mAsn k M12x 35N 27011 21 010-002 {mMAn b M8 x 355WN 110
7 | 803-004 | R 10,650{ | 22 | 803-010 (Rv b=F-— R 2,670
803-028 [+ L 10,650 803-025 |~y b RF— L 2,670
8 | 803-001 [RF—AA~NY b R 79,860] | 23 1 803-148 |ZR~—H— R 1,340
803-029 |RF—AE~y b L 79,860 803-149 |AR A~ —H— L 1,340
9 | 803-015 |ZvFHAK(Ea—+) 11,320{] 24 | 010-016 |#Hn bk M12X40SWN 210
10 | 803-014 |7 ¥ F¥4 KBy Y) 17,310
11 | 010-149 |msEn b M18 x 70SWN 1,410
12 1 010-017 [mAsn b M12 % 40SWN 270
13 | 803-008 |t—a 6,710
14 | 010-020 |ms#n b M12 x S50WSWN 350 xS T Uy Y FRHAR - 2= FR-F
15 | 803-005 |[Fv73a—-rz% R 13,310 HR—F—F - b= Fy Fa—NIEFN D
803-022 |Fv 7 a—-rx L 13,310 BEEEICL-TUWET,
16 ) 010-021 [mMARAHL L M12 x S0SWN 480
17 | 803-012 |AR—=F~FT7545 v+ |R 2,270
803-023 {HA—H—-FT757v b+ |L 2,270

35

T+ T _THREBE T, )



UIN—2 7 )V 16-18ABIIE RN A-RITET )L

NO. RE BRB BIE B NO. aE e 318 BiE
1| 803-111 |#gK—F R 51,910} 19 | 020-169 |A/x—FE—~F734 v R 2,270
803-030 |HEER—F L 51,910 020-204 [{#/s—K—F734 v b |L 2,270
2 | 010-025 |mAN b M12 x 60WSWN 530
3 | 010-004 |mA bk M8 x 48WN 1,210
4 | 803-003 |>=7 R 23,960]| 20 | 803-122 |[H/t—FK—-F~y b (R (XR) 5,860
803-027 | =7 L 23,960 803-123, | A= —-Fxy b L (XR) 5,860
010-015 {mAL + M12 x 35N 270 803-124 [AN—FR—F~y } [R (AR) 5,860
803-004 |+ R 10,650 803-125 |Hh/t—HR—F~Ry + (L (AR) 5,860
803-028 |+ L 10,650{{ 21 | 010-194 |mMARAAIL b M12 x 40WSWN 480
010-021 (mRAFIL + M12 x 50SWN 4801 22 | 803-126 [H/ v —F— FEifE XR 5,860
010-007 |MiRABRNL b M10 x 35WSWN 270 803-127 |H/s—H— FifE AR 5,860
803-110 [BifgA~v b R 79,860]1 23 | 010-002 jms#s k M8 x 35SWN 110
803-031 |HiggA~ v b L 79,860{ | 24 | 803-128 |y fRF~— R 2,670
10 | 803-017 [HT~— 140 803-129 |Rvy pRF— L 2,670
11 | 803-015 |3 F#4 F(a—}) 11,320f | 25 | 803-112 (Nu r7 34y b R 9,320
12 | 803-014 |3 k44 F(ars) 17,310 803-032 Ry FFSH vk L 9,320
13 | 010-149 |mAr b M18 x 70SWN 1,410 26 | 010-016 [#nk M12 % 40SWN 210
14 | 010-017 |mAun b M12 x 40SWN 270 '
15 | 803-008 |t —i 6,710 *xT v IV FYAP - B FR-F
16 | 010-020 |m#AL b M12 x 5OWSWN 350 ANR=FE—=F b= FyTa—L &R R
17 | 803-005 |Fv /a—i& R 13,310 EAERILA>TWET,
803-022 |Fv 7a—n% L 13,310
18 | 010-021 |MARARIL b M12 x 50SWN 480

36

[T ~THIREETT, ]




YRX—2 TN 16-18 FH b A

(2018 4E 12 A LA

NO. RE ISR #5Ig B NO. LRES e B B
1] 805-010 |v>BE-—AKA—F |R 5330{| 18 | 803-043 |n~—#—-FZ55vF|R (ARK) 2,270
803-083 |v meE—1 FA—F L 5,330 803-045 |n/S—#—FE754 v k|l (ARK) 2,270
2 | 805-003 |mlE—FE—F [R 11,320 803-012 |#m/—#—KE754 vt R 2,270
803-034 |BlE—L FR—F L 11,320 803-023 [#/S—R—K734y k(L 2,270
3 | 805-004 |m2e—nrw—r [R 22,630|| 19 | 803-122 |#/s—m—F~xv b+ [R (XR) 5,860
803-035 [#2E—A FH—F L 22,630 803-123 [H/8—K—F~xy b L (XR) 5,860
4 | 805-005 [#m3E—nkE—F |R 11,320 803-124 |H/t—H—F~Ry b |R (AR 5,860
803-036 |B3E— FFE—-F |L _ 11,320 803-125 {H/t—K— R~y b L (AR) 5,860
5 | 010-021 |miRmFL - M12 x50SWN 480} | 20 | 010-194 [m#m=nk M12 X 40WSWN | 480
6 | 010-007 |MiRMmFL + M10 x 35WSWN 270{| 21 | 803-126 [A/t—H— FHfE  [XR 5,860
7 | 010-007 |migmtL b M10 x 35WSWN 270 803-127 |H/i—R—FHilE AR 5,860
g | 803-003 |>xz7 R R 23,960) { 22 | 010-002 [m#n b M8 x 35SWN 110
803-027 [v =7 L 23,969|| 23 | 805-006 |~y pRF— R 4,670
9 | 010-015 |mKn b M12 x 35SWN 270 803-038 [~y k27— L 4,670
10 | 803-004 (o> R 10,650{] 24 | 010-038 [mu M14X60SWSWN 400
803-028 |+ v L 10,650{| 25 | 625-029 |xF - b M16X170-2RW.2N 5,720
11 | 805-000 [#FA~w b R 99,830| | 26 | 803-048 |r~—4— R 1,340
803-037 [BFA~Y b L 99,830 303-049 [RA—H— L 1,340
12 | 803-015 [5> k44 rGEa—1) 11,320
13 | 803-014 |3 F¥4 F(ns2) 17,310 kLT ey Y RYA R B FR—F
14 | 010-149 |mmn b M18x 70SWN 1,410 ANR=Fm B EmIl s Fy T O K EHFIL b A
15 | 010-017 |msgn k M12 x 40SWN 270 EEREIC L TVET,
16 | 803-008 |t —u 6,710
17 | 010-020 |m#n k M12 X 50WSWN 350

37

[ F_THik@ETT. ]




UR—S T L 16-1 8RR L—BATEFIL(20194F ~)

NO. i LA "AE B{H NO. RE #Ra B B
1] 803-130 | rmE~nFFE—F (R 5,330}| 18 | 803-043 |[#/—H— T34 v bR (ARK) 2,270
803-131 |vvAE-a FR—F L 5,330 803-045 |H/N—H—F734 v b {L (ARK) 2,270
2 | 803-132 [BIET—AFFE—-F |R 11,320 803-012 |h/s—F— K754y IR 2,270
803-133 IHLITE—LFFE—F |L 11,320 803-023 [h/e—F—- 754y b L 2,270
3 | 803-134 |B2E—-NFHE—-F R 22,6301 ] 19 | 803-122 [H—R—F~Rv ;b R (XR) 5,860
803-135 |- F#-F L 22,630 803-123 jAN—F—FxRy L L (XR) 5,860
4 | 803-136 83T~ KHKE—F |R 11,320 803-124 |H—F— K~y b |R (AR) 5860
803-137 |H®3E—N KFR—F L 11,320 803-125 |h/x—R—F~xy b L (AR) 5,860
5 | 010-021 [mARMF b M12 > 50SWN 480{( 20 | 010-194 |miRMmE + M12 > 40WSWN 480
6 | 010-007 |mARBAENLF - M10 % 35WSWN 270{1 21| 803-126 [H/S—F~— Fitips XR 5,860
7 | 010-007 |mARAHKEAL b M10 x 35WSWN 270 803-127 |H/t—#F— Fisipg AR 5,860
8 | 803-003 {+z7 R 23,960l ] 22 | 010-002 (M k M8 % 35SWN 110
803-027 {¥ =7 L 23,960{| 23| 803-138 |~v bR F— R 13,800
9 | 010-015 [mAn b M12 % 35N 270 803-047 |~ bRF— L 13,800
10 | 803-004 [ R 10,650) | 24 | 010-161 {#in b+ M14X45SWN 270
803-028 [+ v L 10,650| | 25 | 805-009 [T—i FHFE—~F R 14,950
11| 805-000 |BFE~v k R 99,830 805-046 |E— FHHi— k L 14,950
803-037 [#FA~v + L 99,8301 | 26 | 803-048 Jx~—4— R 1,340
12 | 803-015 |5> KU R a— k) 11,320 803-049 |z ~_—4— L 1,340
13 | 803-014 |5 ¥ FHA Klny 17,310 *TT -y SYRHAR cE~ARHE-F
14 1 010-149 |msfau k M18 > TOSWN 1,410 HN=H—= R b= F oy TaA— A RIEHL LR
15 | 010-017 {ms#sn + M12 ~ 40SWN 270 BRI R TVET,
161 803-008 |e—n 6,710
17 | 010-020 {m#n - M12 ~ 50WSWN 350

38

[* ¥ RTREBGHIETT, ]



UIN—T IV 18-20 B 2 F— )L RN A—BIFET )L

1413

NO. RE BRL A B {f NO. g SITEA R1& B
11 020-006 [RF—HE—FK R 93,170 | 19 { 010-194 [@miRARL + M12 x 40WSWN 480
020-005 {RF—AR—F L 93,170f| 20 | 803-052 {#H/3—K— FiilE(X) 5,860
2 | 010-021 |mMARF/AILH M12 x 50SWN 4801 21 | 010-002 [mH=A b M8 x 35SWN 110
3 | 010-021 - |MARAFA b M12 % 50SWN 4801 22 | 020-017 |Rv FRF~ R 14,520
4 1 010-007 jmARAFENL b M10 % 35WSWN 270 020-018 |~ b RF— L 14,520
5 | 020-003 |¥=z7 R 23,960] ] 23 | 803-016" |RA_—H - R 3,080
020-004 >z 7 L 23,960 803-056 |R~—H— L 3,080
6 | 010-169 (M + M14 x 39N 53041 24 | 010-016 |Fr b M12X40SWN 210
7 | 020-001 [#A > F R 5,930
020-002 {HA > b L 5,930
8 | 010-167 jmAn b M12x 37N 270
9 | 020-007 |+ R 11,860
020-008 | L 11,860
10 | 020-013 |[RF—n@~Rv L+ R 87,120
020-014 |RF—LA~y b L 87,120
11 | 020-011 {5 FH¥AKF(E=—~F) R, L 11,140
12 | 020-010 {5+ FHa4 (@) R, L 17,190
13 1 010-149 {m#n b+ M18 x 7T0SWN 1,410 ¥ T Yy SRS P E—LFER~F
14 | 010-017 (WAL b+ M12 x 40SWN 270 HoX—F—F - b= FyTa-LRIFL LY
15 | 803-008 |t —i R, L 6,710 BEEFITE>TVET,
16 | 010-020 |m#+n k M12 % 50WSWN 350
17 | 020-015 |H—#F—F7345 9+ IR 2,790
020-016 |An—HK—FFSayr L 2,790
18 { 803-051 {A—#—Fxy +(K) IR 5,860
803-055 |H/x—ifi—F~y bR L 5,860

39

[* F~TRRMBETT, ]




UN—2T )V 18-20 B iE R A—IRIFEF I

NO. g BR% Bk Ef NO. @B BEA i E-—1i}
1| 020-037 |#BgsH— ¢ R 62,2601 { 20 | 803-051 |AH/8—F-—-F~xy +(K) R 5,860
020-019 |#ifgr— K L 62,260 803-055 {h/oS—F—F~w b (KR) (L 5,860
2 | 010-025 [mAn bk M12 x 60WSWN 530{| 21 | 010-194 |mMABRH/FL F M12 x 40WSWN 480
3 | 010-004 |mAn b M8 x 48WN 1,210} | 22 | 803-052 |AH/t—F— Fiftfs(Xx) 5,860
4 1 010-007 |MRA/ARN M10x 35SWN 270{ 23 | 010-002 {m=+n b M8 x 35SWN 110
5 | 020-003 |>x7 R 23,960(| 24 | 020-023 |Rvy bzRF~ R 8,470
020-004 |+ =7 L 23,960 020-024 Ry 27— L 8,470
6 | 010-169 |ma#n k M14 x 39N 530{] 26 | 020-025 [~y 754wk R 10,050
7 020-001 B4 b R 5,930 020-026 |_v T S4 0w b L 10,050
020-002 |HA b L 59301} 26 | 010-016 |#Hik M12 x 40SWN 210
8 | 010-167 m#n + M12 % 37N 270
9 | 020-007 |> v R 11,860
020-008 |3 L 11,860
10 | 020-020 [#BgA~w k R 75,020
020-021 |#Bgm~ v + L 75,020
11| 010-021 |mMARARNA b M12 x 50SWN 480
12 | 803-017 [H35— 140
13| 020-011 |5¥F#4K(Ea—1) IR L 11,140 2T VY SURYAKR B RE-F
14 ] 020-010 |3~ FH4r(m>s) IR, L 17,190 ANR=R=F b= FuZa—ILRIERL A
15 | 010-149 jmsRn b M18 x T0SWN 1,410 BEREICA->TVET,
16 | 010-017 (mA#n b M12 % 40SWN 270
17 | 803-008 {t—J R, L 6,710
18 | 010-020 {m#n b M12 x 50WSWN 350
19 | 803-139 |H—#K~F7Z34v+ |R 2,790
803-140 [HN—H—-F7545v b |L 2,790

40

[* T ~THBIRMBEIRTT, )



YIN—2T W 18-20 g FARNL—IRITET IV

15
12 14
15
NO. 2E i B B NO. RE e B8 i\
11 020-027 |B®iE—FHR~—F R 13,9201 | 18 | 020-015 |H—F~F777vF|R 2,790
020-028 |B/1E—NA FHE~-F L 13,920( ¢ . 020-016 |H/—FK—F7FZ4v (L 2,790
2 020-029 2T~ Ff—-F R 25,410 | 19 | 803-051 |»/s—H—~F~v F(K) |R 5,860
020-030 |#E2E—-NFH-—-F L 25,410 803-055 |h/s—F—F~Rv FK) |L 5,860
3 020-031 |#3E—AFK-F R 33,880{| 20 | 010-194 (MARAFL b M12 x 40WSWN 480
020-032 |#3E~NFH-F L 33,880} 21 | 803-052 »/t—#H— FHAECK) 5,860
4 010-021 |MARA L b M12 x 50SWN 480 | 22 | 010-002 jm#An b M8 x 35SWN 110
5 010-007 |MiRAFRN b M10x 35WSWN 270}| 23§ 020-035 |Rvb+RF— R 14,520
020-003 |¥ =7 R 23,960 803-057 |~y bRFT— L 14,520
020-004 > =z7 L 23,960|| 24 | 010-032 [Fn b M14X50SWN 270
7 010-169 |mMAL + M14 % 39N 530{| 25 | 020-036 |E—NFHFHE—} R 15,730
8 020-001 |RA vk R 5,930 803-058 |E— /W FHKR—+ L 15,730
020-002 KA > b L 5,930|} 26 | 803-016 |AR—Y-— R 3,080
9 010-167 |M:R b M12x 37N 270 803-056 [A~R—H— L 3,080
10 | 020-007 (>~ R 11,860| | 27 | 010-016 |#HA b M12X40SWN 210
020-008 >~ L 11,860
11| 020-033 |®FA~v+ R 111,320
020-034 [EFA~v b L 111,320 *xT YV FURYALF - E-ALRFR-F
12 | 020-011 |5 FHA4F(a—1t) 11,140 AN—=RK=F - b= Fyla—-LgIEENLFH
13 | 020-010 7> F44 F(avd) 17,190 RERBICA->TLET,
14 | 010-149 [masn b M18 x 70SWN 1,410
15 | 010-017 main b M12 x 40SWN 270
16 | 803-008 je—n R, L 6,710
17 § 010-020 |mAn b M12 x 50WSWN 350

41

[* T RTHIRMBETT, ]




Y7 VA5 (KPAA—1, 2, 3)

e

o 9
1

~15

A

11
NO. Tt e IR B NO. & I B B
1| 875-014 {wR k7L —4 KPA-2 : 3 109,150
2 | 875-013 |==xr7L—4 KPA-1 79,860
875-005 |#4 F7L—L KPA-2 - 3 17,310
875-001 |1 k7L —L KPA-1 (a2 —{+&k) 19,510
4 | 875-006 {/8v R 3,340
5 | 875-060 |UHn 20mm  SWEN 2,930
6 | 875-007 [#A7 KPA-2 - 3 30,620
875-002 |+ 1 7 KPA-1 30,620
010-063 |#a b M16 x 65SWN 530
010-065 &AL b M16 x 65SWN 400
875-008 |Ft L —ikiy 9,990
10 ] 875-009 (w44 6,000
11| 010-023 |+ M12 x 55SWN 270
12 | 875-010 [®A (Hho~1F) 75 7,330
13| 875-011 |H5— 210
14| 700-021 |m7yuvsEy CAT | /h-ih 2,140
15 | 875-015 [r& v b KPA2 - 3 3,340 MAK - FENLE - V4T
16 | 875-016 |=&> K KPA-1 3,340 FL R AEEEEIC A > TNET,
17 | 700-094 |7 A b 12mm 1,850
18 | 010-023 [+ M12 x 55SWN 270

42

[*§ N THRE@BHBTT, |




H 745 (SPAA— 1, 2, 3)

@m%4

3

29
o
NO| RE HRa i RIS Heh o i
1 | 876001 |74 SPA-2 - 3 126,450| | 21 | 627-006 |5 717~ L 7,990
§76-101 |7L—L SPA-1 93,170| | 22 | 621-034 |7v5x 400
2 | s76-002 vk SPA-1 - 2 8,660 | 23 | 010-018 |FAr M12  455WN 210
§76-012 |v Ak SPA-3 8.660| | 24 | 700-001 |WiE > 610 140
876-016 |< A F 27— SPA-3 7.080| [ 25 | 010-089 |#r k M18 < 60SWN 740
010-032 |FNF M14 < 50SWN 270| [ 26 | s76-011 |#n SPA 26,620
3 | 876-003 |UT AR5k 5,590 876-020 |F1 5 SPA-H 26,620
1 | 875004 |p5— 200 [ 27 | #89-005 |wv e 2,400
5 | 010-101 |FAk M18 x 110SWN 1,340| [ 28 | 625-100 [V FE > ban 140
6 | 876004 [94F7L—4 |R 33,280| | 29 | 876-110 |@A (o) [90 5,090
876-016 |94 F7L—L | 33,280 876-111 | 55— 280
876017 |94 F7L—L | 33,280 30 | 700-011 a7V sE>  |CATI A 2,140
7 | 876-005 |~ F 4,000 700010 [a7U>7E>  |CATI Xk 2,270
8 | 625-051 |UsLT 22m SWEN 3190| | 31| 876014 |25 ¥ SPA-2 - 3 4,670
§76-006 |74 7 SPA2 -3 50,580| | 32 | 888010 |/i4 7€~ 10 60 680
876-018 |71 7 SPA-1 50580| [ 33 | 876.013 |2&> F SPA-1 4,670
10 | 010-101 [FF M18 x 1105WN 1,340| | 3¢ | 010022 [Fnk M12 < 60SWN 270
11| 010-046 |Z2AA L M14 % 100SWN 530
12 | 010-055 |BALT M16 x 45N 680
13 | 876-007 |7 €L A 7,990 . o e
17| 876.019 |ADII% Gk 6,920 HAE '\T?}b{i Ar7E
15| 010-034 |mAin+ ML4 X 50SWN 680 FNEHFERERI B> TOE
16 | 010-038 |Hn b M14  60SWN 400
17| 010-023 [Rak M12 % 555WN 270
18 | 876-009 |74 7 7,330
19| 876-010 |aAs—27— 1,730
20 | 627005 |am&—< kv 2,400

43

[* T NTHRKMETT, ]




O—) & 3—)v45 UNEYER)

q \’/
_— n
=
— 5

NO. aE BRA g LX) NO. R I R L=Rii]
1 627-003 |aLZx—RT— KPA 4,000
876-010 |an g —RAF— SPA 1,730
2 627-004 |R7—7Z2/7 v b 4,230
3 625-038 |UA L b WN 1,070
4 627-005 | &Z—A by 2,400
5 627-006 (| X 7NT — L 7,990
6 010-047 |k M14 x 120SWN 680
7 010-018 {HRi b+ M12 x 45SWN 210
8 627-035 |7 v v 400
9 700-001 (Bt > 6x70 140
10 710-001 jai%— 14 11,320
11§ 627-007 |an&—n7T 5,830
12 627-008 |/ EEE 2,860
13 627-009 |NTHF— 940
14 627-010 |NTFwa 1,200
15 010-008 |Hi b+ M10 x 40SWN 220
625-062 [~NTEv b (arz—5) 8,780

44

[ g RTHIRME T,




BTVAL5 (EPAA 28.39)

NO. RE B&Ea g B NO. g TR are L1}
1] 889-001 [7L—4 259,550{ | 21 | 888-010 /<4 7t&'> 10X60 680
2 | 889-002 {#47 73,2101 | 22 | 802-020 |27y> 4 1,140
3 | 889-003 |F¥na 7,330
4 | 876-019 |ADIN% ] 6,920 700-032 |@-Lt> 13X35 170
5 | 010-034 |mn k M14X50SWN 680 700-034 |m-rts 8X35 80
6 | 010-038 §#i+ M14X60SWN 400 875-010 A (H5—11) 75mm 7,330
7 | 889-004 |44 8,660 876-110 [h  (H5—~41) 90mm 9,090
8 | 010-030 {®a b -/-2uy7it [IBER M12X4A0W 1,410
010-016 [Hu b M12 x 40SWN 210
9 | 700-085 [ty FYLsEC %4 2,140
10 700-061 |MEE > 4mm 210
11 ] 883-006 |€w kE> 2,400
12] 889-006 lm7yv oo w7k |CATY 17,310
131 888-012 [>v 7 hhm— 22X38X45 1,730
14} 625-101 Yy FE 10mm 270
151 889-007 |z kwov R 2,670 ’
889-013 |= b+ y/¢ L 2,670 AL - FENE - T4 73
16 | 010-033 {#n b M14X50P2 400 Fo bk ARBEREEIC A > TNET,
17 | 010-003 [#u b M18X80SWN 1,070
18| 625-100 {V v FE> Bmm 140
19 | 889-008 |x&> ¥ 6,000
20| 889-009 |R& ¥ Kb K- 2,670

45

[* T TRIREIETT, )



B )45 (GPAA) JHGP A)

FA 77— FISERIVERE T,

NO. RE BRH g g [[NO.| &% R 1B B
1| 888001 |7v—2 370,000| [ 19 | 888-008 |x& > F 6,660
2 | 877002 |74 125 103,820 | 20 | 888-009 |R% > KA & 2,670
3| 877003 |Fena 7.990| [ 21 | 888-010 | /i1 7E> 10 x 60 680
2 | 877005 |B® ADIFI % 6.260] | 22 | 802-020 |27 0> 7 1.140
876-010 |m% ADIF% 6,920| | 23 | 877-004 |74 75— F GPA 11,320
5 | 010-032 |mAnr M14X50SWN 680| [ 24 | 010-018 |k M12X45N 210
6 | 010-038 |H®ut M14X60SWN 200| [ 25 | 700-032 |B—rE™ 13%35 170
7 | 877-009 |94> 7 9,990 700-034 |a—rneo 8X35 80
8 | 010-030 |H k-2 Uy 7 |Mi2x40SW 1.410
9 | 700013 |Fv7U>2Ey  |25mmX105 2,670
10| 625-101 |VvFes T0mm 270
11| 700-014 |€v Fe> 20mm 2,670
12 | 888002 |A7rU>soxok |CATH 199070 | 12| % E |1070mm
888013 |R7U>2>x7F |BRFL—+ 19,970 I & [1020mm
13 | 888003 |[ov 7 Fho— 28X38X50 1,730
13| 625-101 |VwvFE™ 10mm 270
15 | 888-004 |R Fv/e R 2,670 876-110 |4 90mm 9,090
ZF /s L 2,670 876-113 | XSoxn v 2,480
16 | 010-033 |#n r M14 x 50P2 200 876-111 |55 — 280
17 | 010093 |#n + M18X80SWN 1,070 ) -
18| 625-100 |[UvFes 6mm 140 ¥AK - FEAG T4 FAT
H—=FiEFRnL b REERBICR-TEH
yET,

46

[* T RCRIRME TS, ]




WY TIAS GPAA—F

No.| M HBRA B {ih l
1 JL—UL 21 | 010-093 |RJLb M18X80SWN 1070
2 | 877-002 {+47 125 103,820 || 22 | 888-008 [RALK 6,660]
3 | 877-050 |FEILE F0@ 11,550] | 23 | 888-009 |RALRHLF 2,670]
4 | 877-051 |FHE(ER) 58 7480|| 24 | 700-016 (@MU HEL 28mmX140 6,380
5 | 877-009 | 8 9,990{| 25 | 700-015 {rTY oy 25mmX130 5500
6 | 877-052 [FATIH—K #EF 17600} | 26 | 700~014 |whE> 20mm 2670
7 | 627—036 | B—RF~— L.R(380) 4,400]| 27 | 888-010 [/S1 T 10X60 680
627-037 |INB—~RF~— C(410) 50601 28 | 625-101 |JwFEY 10mm 270

8 | 627-002 |AF—TS54 vk 4,620l 29 | 625-100 {)uFEP 6mm 140
9 | 625-033 UKLk WN 2,310|| 30 | 010-016 [HiLk M12X40SWN 210
10 | 627-011 [2LA—RF— W7 — L 6,000|| 31 | 010-018 [k M12X45N 210]
11 ] 627-012 |28 —Rbys8— 4,240|1 32 | 010-038 KLk M14X60SWN 400
12 | 627-013 (¥ TNFP—L 11,320|| 33 | 010-034 (@A LE M14X50SWN 680
13 | 710-003 |{3)L4— 181 F 21,300{| 34 | 010-060 |RJLF M16X60SWN 530
14 ] 627-016 | LA—/\T 6,110 | 35 | 010-018 |HJL+ M12X45SWN 210
15 | 627-018 |\TJwi 1,200/ | 36 | 010-009 JAR)Lk M10X45WN 220
16 | 627-009, |/\THS5~— 940 811-024 (YR =wT )L 140
17 | 625-060 [/\T¥FvuT 2{@ 148 1,340 888-002 |BFULHL v |CATH 19,970
18 | 010-048 ik M14X150SWN 1070 888-007 |93 5L v Tk L A— % 19,970
19 | 621-034 [Dwie~— 400 888-003 | v IhhS—~ 28X38X50 1,730
20 | 700~001 (B 6X70 140 876~110" |3, (h3—11) 90mm 9,090
627-017 |\JES 3,240 _876-111. [h5— 280
T RTRIEMHE TS, )

s RE-FEALE DT FATH—FIEL
R ABEEBICL > TET.

47



HTIAL4S5 GPAA-ATUY—X

V74

a—)LE-ha0—5—&l

No. _Haf i i No.| i Hg Bl |
1 | 627-036 |[3—NWARXT—(L/R) |ZL—LfE 4400 [ 17 | 925-515 [Rpy_4 206 6,660
627-037 [2—)WABXT—(C) 5,060 18 | 925-121 |h3aO—5— 133,100
2 | 627-002 |AF—TS54vk 46201 19 | 700-00t1 |EYE> 670 140
3 | 627-011 |a—)LBRF— W7 — L) 6,000 || 20 | 925-203 |tvkEY 22 %120 4620
4 | 627-012 |[a—IILBRPYIS— 4240 || 21 | 625-100 (UL FEL 6mm 140
5 | 627-013 |4 TNF—L 11,320 || 22 | 627-017 {N\JTHES 3,240
6 | 621-034 |Dviv 400 || BT1| 625-033 jUARILE WN 2,310
7 | 710-003 [a—n4& 181VF 21,300 | [ BT2| 010-018 |k M12 X 45SWN 210
8 | 627-016 |O—nANT 6,110 || BT3 | 010-048 [K)Lb M14 X 150SWN 1,070
9 | 627-018 [/N\TTwia 1,200 | | BT4 | 010-009 |HI)Lk M10 X 45SWN 220
10 | 627-009 |[/NTHS5— 940 || BT5 | 010~173 ALk M16 X 90SW 740
11| 625-060 |[/N\THvy7 2{E148 1,340 | | BT6 | 010~018 [/RIL+ M12 X 45WSWN 210
12 | 877025 |7—LTJS4vbk 11,550 | |BT7 | 010-023 |k M12X55WSWN 270
13 | 877-027 |O@—S5—7—L 15,950 | |BT8 [010~101 |#ILk M18 x 110SWN 1,340
14 | 925-125 |7—LTL—bk 27% 3,340
15 | 925-213 |O0—S5—JL—L 76,230 811-024 [FyzR=vT ) 140
16 | 925-131 |HETL—bk 1,650
T A THRIRBEHE TT . )

48



[~ a— )& (KEVE)

@ &S

4
16
—

NO. S BRE R Him NO. RE BRE A& =X i}
1 627-011 (2% —RF— 6,000
2 627-002 |AF—~TZ45 v b 4,620
3 625-033 |URIL k- WN 2,310
4 627-012 |ang—A kw3 4,240
5 627-013 |FTNT — L 11,320
6 | 010-048 |#n b M14 % 150SWN 1,070
7 010-018 {As b M12 x 458WN 210
8 621-034 |7 v v 400
9 700-001 Bl 6x70 140
10 | 710-002 |2z — 16 17,310
710-003 & — 18 21,300
11| 627-016 |ang—n7T 6,110
12| 627-017 |InT7ER 3,240
13 { 627-009 |n\THZ~— 940
14 | 627-018 |7 T vz 1,200
151 010-009 [+ bk M10 x 45SWN 220
16 | 625-060 {NTFvv T 23148 1,340
17} 811-024 jzv 70 140
625-061 [NT7Ev b (anz-§) 11440

[* 9N TRIREE T, ]

49




BV A5 (ZPAA)

(HZPA)

F4 77— ViEPEIEFLE TS,

ECES

NO. @E B B NO. s ELLES R B
1| 900-001 |7t -4 425,920| [ 21 | 010-005 |+ M10 x 30W2NN 140
2 | 900-002 |47 t32 126,450| | 23 | 900-018 |4 77— F ZPA 14,650
3 | 900-003 |FtErh I 11,980] [ 24 | 010-023 |#nt M12X55N 270
900-026 |FH LA ¥ 5 11,980
900-020 |FEILA - No—AM 19,310
1 | 900-016 |W% CE) 7,990
900-019 | 9% ) 7,330
5 | 010-034 |mFnr 14 X 50SWN 680
6 | 010-043 [RA K M14 X 75SWN 530
7 | 900-006 |47 11,980
8 | 010031 |#/F n-7Uy 7 [M12x 500 1,470
9 | 700-013 |Fy7U¥sE>  [25mm 4,670
10 | 625-101 |U>FE> 10mm 270
11| 700-014 |€v bEY 20mm 2,670
12| 888-002 [A7 U oo w7k |ZAFL—F 19,970
13 | 888-003 |~ %7 FHo— 28X38X50 1,730
14 | 625-101 |UvFEY 10mm 270
15 | 888-004 |R kv /o— 2,670
16 | 010-033 |#A M14X50P2 400
17| 625100 |V vFEC> 6mm 140 \ :
18 | 802020 |R7U>7 1,140 $RF FURE - TAXT 34T
19 | 900-017 [r&>k 7,990 H— RRFL BB > TH
" HET,
20 | 888-010 /¢4 7> 10x60 680

50

[ T _NTRIRMETT, ]




* Tk -FEAB D40 T - FATH~-FiE
Rk HSEEEBITH>TVET,

51

. 5 . __BS4A ik

1 JL—LA ZPAA-2AT 9 | 700-015 [byTULHEL 25mmx130 5,500

JU—L ZPAA-3AT 10 | 700-016 [RF7VYHEL 28mmx140 6,380

JL—L ZPAA-4AT 11 | 700-014 jtybE 20mm 2,670

JL—1 ZPAA-5AT 12 { 888-010 [/31TE> 10X60 680

2 | 900-017 |RHVK ZPAAH 7,990 | 13 | 625-103 |VoFELGRA)  [10mm 1,650

3 | 900-002 |F47 32 126,450|| 14 | 625-100 |ULFE> 6mm 140
4 | 900-050 |FEILAE KB 15,730
5 | 900-051 (H% HiE 9,680

6 | 900-007 |44 31 11,980} |BT-1| 010-416 jHJLF M20 X 120SWN 1,650

7 | 900-052 |FAT7H—K i@ 20,900| IBT-2 010-023 [ )L+ M12 x 55N 270

8 | 900-056 [haFn—S5—= ZPAA-3LAT | 330,000{ (BT-3] 010-039 |HKjk M14 x 65SWN 480

900-057 |HiO—S5—= ZPAA-ALAT | 385,000 | {BT-4] 010-034 |mA)L+ M14 x 50SWN 680
900-058 |hI—S5—= ZPAA-5LAT | 418,000

x93 R CHBIRIEAE CJ . ]




HITYALS ZPAA-ATUY)—X H3ano—S5—E#

No.i| GRE & g EA] No.| &@%E HRa i) éﬁlﬁ ‘
1 { 925-139 |P—LDSHvuk 11,550 || 6 | 925-515 |RF7yL4 206 6,660
2 | 925-042 lm—5—7—L 27% 15,950 925-517 |[R7YLY 306 9,320
925-138 |A—I5—7—L 45% 159501 7 | 925-121 |pdn—>5— 3LAT 133,100

3 | 925-125 |P—LTL—hk 278 3,340 925-116 |H90—F— 4LAT 148,500
925-136 |P—ALTL—k 457 4,000 925-122 jHhin—3— 5LAT 159,720
4 | 925-213 |m—5—DUL—L [3LAT 76,230 |{ 8 | 925-203 |twhE 22X 120 4,620
925-212 |A—5—TJL—L [4LAT 79,200 11 9 | 625-100 |y FEL 6mm 140
925-215 |A—S5—2JL—/I  |5LAT 87,120 |1BT1| 010-173 {#)k M16 X 90SW 740

5 | 925-131 |[#@&TL—k 1,650 010-175 |AIJLk M16 X 130SWN 1,070
925-132 |#&TL— 1,650 | {BT2] 010-018 [k M12 X A5SWPWN 210
010-056 |KJLk M16 X 50SWN 400

BT3| 010-023 ALk Mi2 X 55SWPWN 270

010-060 |7RJL+ M16 X 60SWN 530

I RCHRIRMIE T, ]

52



[PAA-AT o)—X 2)La—EE

NO.| & 5 % T NO.| & = ) B R m
1 811-202 |[7—LERR R 11,980 | [ 22 T 900-103 |a)L5—ZF— [530 4950
2 | 010-042 |HRJLK M14 X 70SWN 480 | | 23 | 627-002 |RT—J 5~ Ik 4,620]
3 | 811-203 [ai3—F—L R 9,320 || 24 | 625-033 |URILE 2,310}
4 | 010-088 [#HILE M18 X 50SWN 680 || 25 | 010-089 [HILk M18X60SWN 740
5 | 010-018 [HJLE M12 X 45SWN 210
6 | 811-023 [FUR=vTIL M6P1 110
7 | 010-006 [HJLF M10 X 35SWN 140 '
8 | 811-010 [3)B—/\T 6,000
9 | 811-013 |[RT7NYLH 6006LU 1,470
10 | 811-026 |R7U T BZ 3.2 X 50/31 610
i1 | 811-027 |[RFUTER 10.5 X 40 X 2.3 530
12 | o010-163 [HILk R-M10Xx 15 140
13 [ 811-012 [RFvTV 5 7 R 55mm 270
14 | 811-021 |AAILI—)L 2{&1 680
15 [ 710-003 [3)L5— 18 21,300
16 | 811-017 |/\JE% 2,670
17 | 811-204 |7—LRA L 11,980
18 | 811-205 |a)ILA—F—L L 9,320
19 | 010-164 [HILE L-M10X 15 270
20 | 811-241 |ais—+vJk 13,310

811-195 [/\Jtvbk(@)L3—=F]) [R 14,850

811-194 |n\JHvk(@iLZ—51) [L 14,990
21 | 700-001 [BIEF> 6X70 140

*g AT T9,

53




YIVALT ASV)—X

No| & EE B [[No| &% 2 i B |
1 AT~ L 19 | 700-012 {byTYo ey 35mm 6,820
20 | 700-020 |m7ijLory 37mm 5,830
21 | 700-014 | RAVKHEYREY 20mm 2,670
2 TRk R 22 | 700-019 |hID—JtyrEy 20mmBa> Y 4,670
3 <Ak L 23 | 625-101 |YoFEL 10mm 270
4 T A5k 24 625-100 |)oFE 6mm 140
5 | 925-577 |RAVE 13750 | |B8T1] 010-073 JAS/Lbk M16 X 90SWN 740
6 | 925-5718 |F40TS54 vk T 30,800 | | BT2| 010-098 [+ M18 x 90SWN 6.8T 810
7 925579 |FA4DITSH vk i 26,400 | | BT3] 010-023 [HIk M12 X 55N 270
8 | 925-580 |F+A47 32 115,500 010-738 [ARILM (VAN TL—F) [MI12X% 70N 550
9 | 900052 |FAIH—K H#HE 20,900 | | BT4] 010-746 [MEILF(REIED) M12 X 70SWN 720
10 | 900-005 |3 14,850 | | BTS5| 010-750 |#IJLb M14 X 80SWN 610
11| 900-007 |94 4 H#i& 11,980 | BT6{ 010-740 |HNLk M20 X 90SWN 1,540
12 | 925-582 |O—~35—F—L 63,800 | |BT7{ 010-075 |HEAb M16 X 130SWN 1,070
13| 925-301 |7—LTFL—b 477 BT8| 010-082 ALk M16 X 190SWN 1,600
14 | 925-302 |pao—5 AS-3L BT9| 010-429 [AjLb M18 X 160SWN 2,040
925~303 AS-4L BT10| 010-082 |HRihk M16 X 130SWN 1,600
925-304 AS-5L BTIH 010-076 |RjLk M16 X 140SWN 1,140
15 ] 925-305 |7—LTS vk 30,800 | {BT12] 010-749 IRJLb M22 X 90 1930
16 | 925-306 {JS4ubTL—F 2R
17 | 925-307 {(FINTSHrvk 540-300 |RPYLH 208 8.250
18 | 925-308 |#T)TL—k 47 900-053 |V~/TFL—k 19,250

*F A TH g
* R 4 VT FATH—F 1% DS S TRARBHTT . ]
L+ AR > TUET,

54



RO (MHSA-150 MHJA-150)

34

|
D B . 37 39
47/ 35 30
co O(Z = ‘t@}@ ) N 40
33

=

a—)L&

55



NO. RE EEE ] E{R NO. i e B EA{f
1 300-001 7R b7L—L4  140-100PS MHIA 99,830{| 25 | 811-010 |(3wE—17T 6,000
300-100 |7RAvhT7L—L4 100-160PS MHSA 119,790{ | 26 | 811-021 |[AA ¥ —IL 2K 680
2 300-002 |V 7 7L—4 86,520(| 27 | 811-013 |[RT7 Y 6006LU 1,470
3 300-003 [R5 A Kssq4 T 40-100PS MHJA 35,940|| 28 | 811-012 |[R+ v UV JXFA55mm 270
301-003 |RZA Fsq 7 100-160PS  MHSA 42,600
4 300-006 |E—L4 t25 MHSA 17,310
300-007 |E—A4 t19 MHIA 14,850(] 29 | 710-003 |anz-— 18 21,300
5 300-005 |R+4 69,220 710-002 (A% — 16 17,310
6 300-009 [#fs+r—F GRIV ) 25,290§1 30 | 811-017 |N7HEH 2,670
7 300-010 |¥ =z 7 (b ) 6,660|| 31 | 010-006 [|+Ki b M10 x 35SWN 140
8 700-061 [#MEEE 4mm 210[| 32 § 010-133 R b M10x 25 140
9 700-055 by U oEY  |EAZAT 2,140(| 33 | 300-013 |7v 270
10| 870-014 |¥v A +HT— 38x55 400]| 34} 700-062 [ZFxzv L ¥F [|27x24 11,980
11 { 010-099 [#+n b M18 x 100SWN 1,280]} 35| 860-015 1X5 4 KK 4,130
12} 700-010 |A7YU>»roEr CATII 2,270|f 36 | 700-083 |=”~N 140
700-011 |R7YvsEY CAT | 2,140 37 | 860-061 |27A4 v b 6,270
13| 888-010 [/v4 k> 10x60 680]|] 38 | 700-064 |RXF+vTYs #hFA16mm 140
14 { 300-011 (XR&z¥F MHSA 533011 39 | 625-100 |U>FE> 6mm 140
14 | 300-017 |R%>» K MHJA 4,620{| 40 | 955-025 |t v bE¥ 1,200]
15§ 010-091 [HiL b M18 x 7T0SWN 1,090| | 41 | 888-015 (®AAHI— 1,730
16 | 010-065 [&=HNL b M16 x 65SWN 400f; 42 | 010-163 |Kiu b+ R M10x 15 140
17 | 010-059 |mRn b M16 x 50SWN 680 43 | 811-027 |_T YUV EE 530
18 | 010-002 |mAn b+ M8 x 35SWN 110{{ 44 | 811-026 |[_7 YV E® 610
19 | 300-014 |#ifg t6x32x70 2701} 45 | 010-164 [#n b+ L M10x15 270
20 | 010-127 [sKn b M22 x 50SW 1,200
21 | 010-007 |mMARAAL L+ M10 x 35SWN 270
22 1 300-015 [3aA&—7—L R [MHSA 11,980
300-025 |anxz—7—L L [MHSA 11,980
300-019 jaiA&%—7~—L R [MHIA 9,460
300-026 |aix—7—4 L IMHIA 9,460
23] 811-023 [FYR=y TN M6P1.0 110
24 | 010-038 Kt M14X60SWN 400
010-032 |Hs + M14X50SWN 270

56

[ ~THIRMEE Y. ]



BERH TV 15 (KKSA-3/KKSA-5)

NO. Gt Baa BtE B (i NO. mE o R H
1 878-001 |7 L —4 KKSA-3 113,140f | 16 010-006 4L+ M10 x 35SWN 140
878-005 |7 L —L KKSA-5 187,000]| 17 010-012 [+ b+ M12 x 255WN 170
2 878-002 |v¥ Ak KKSA-3 6,000/ | 18 | 010-018 |=+) bk M12 x 45SWN 210
878-006 |=A KKSA-5 6,600 | 19 878-010 |4 LFa 4,260
3 200-005 |V 7ARF vk KKSA-3 4,260 | 20 | 878-011 |4 —KA 1 13,200
200-007 |(Y7ALZ vk KKSA-5 4,260( | 21 625-067 |~NTr¥ 7k 3,870
4 010-073 |&Hw b M16 % 90SWN 7401 22 010-201 |4+ b M12 =% 90SWN 680
5 010-056 |+ bk M16 x 50SWN 400
6 700-011 |7V oEY CAT I 2,140 700-055 |Fw AU IES FE2AT 2,140
7 878-003 |HA FZ7L—L 3—HAFK 17,310 700-061 |[HiEEE 4mm 210
878-012 |H#4 FZ7L—L S5—H4F 17,310 878-017 |AZ >~ F KKSA 4,240
873-013 |4 F7L—L 3—rh 17,310 888-010 |/%4 &~ 680
873-014 |[HA4F7L—AL 5—¢h 17,310
8 878-004 |/ F KKSA-3 3,340
878-015 [|/v» F KKSA-5 3,630
9 875-060 [UA b KKSA-3 2,930
625-051 |UFL b KKSA-5 3,190
10 | 010-063 |#H b M16 x 65SWN 530
11 | 010-065 [&&Hu b M16x 65SWN 400
12 878-105 |F+4 7 - FEN 33,540
13 | 878-007 |FE#MHAZ7L—L 17,310
878-016 [F#HA 7L —L (RE > FHRLEH) 17,310
14 878-008 [F#ALFNLL 5,330
15 | 878-009 [|##HF) 7,700

57

[* T _TRIE@EBRTT, ]




NVA—7 JL—LEEH

NO. mE @i Hig il NO. aE il pokes B {f
1 924-001 |7bL—LA 338,800 | BT1| 010-056 [#JL b+ M16 x 50SWN 400
2 924-002 A F7L—LA R 181,500 | BT2| 010-120 |®n b M20 x 150SWN 1,470
3 924-003 |14 K7L —A L 181,500] [ BT3] 010-033 |Hit M14 x 50(P2) 400
4 925-503 |bv SV oY 4,670{ | BT4| 010-240 [Efd=2Hi b M16 x 70SWN 920
5 625-101 (U rvFEr 10mm 270
6 924-004 | X b wse R 2,670
7 924-005 R b wsx L 2,670
8 802-020 |RFYv 1,140
9 625-100 (Y FE> 6mm 140
10 | 888-002 |@F7Y»os¥ v 7 b C-2 19,970
11| 888-003 [a7Vyov v 7 bhS— 1,730
12 | 924-006 [R&F 6,660
13 | 888-010 [/¥4 7w 10x 60 680
14 | 924-007 |R&FIL FRILE— NVA 3,460

[+ T _RTHRIEMEETT, ]
58




NVA-97L — ABE4E

NO RE Hag HAE =L NO. mE g g L2
1 924-001 |7 L —L 338,800( [BT1| 010-056 |+ b M16 x 50SWN 400
2 | 924-024 YA F7L—A R 181,500( [ BT2{ 010-120 Rk M20 x 150SWN 1,470
3 924-025 (A4 F7L—4 L 181,500 [BT3| 010-033 (i b M14 % 50(P2) 400
4 | 925-503 [rvyTUrsEy 4,670| {BT4| 010-240 [i#&fIResL b M16 x 70SWN 920
5 | 625-101 {U>FE> 10mm 270
6 | 924-004 |Rbkwvsx R 2,670
7 924-005 (R b wse L 2,670
8 802-020 |27 Y 1,140
9 625-100 (U FE> Goim 140
10 888-002 (A7 VYo v T b C-2 19,970
11| 888-003 |RrF7VU>sv w7 AT~ 1,730
12 | 924-006 |R&>F 6,660
13 | 888-010 |,v4 7K 10 %60 680
14 924-007 |REHFN P FRILE— NVA 3,460

59

[* T ~THEKEE T, ]




NVA—11 DJL—LEEHM

=4
o |

]

W |

e

it Hig NO. & EBemt B
1§ 924-016 |XA4>7L—4L R 235,950|BT1| 010-056 {#i b M16 % 50SWN 400
2 | 924-017 {AA4 7L —A L 235,950} BT2] 010-120 [Hr b M20 x 150SWN 1,470
3| 924-018 [H#1F7L—L R 154,880 BT3| 010-113 Kk M20 x 60WNN 1,010
4 | 924-019 (B4 KF7L—A4 L 154,880| BT4| 010-089 £ + M18 x 60WNN 740
5 | 924-020 ==zt R 38,720] BT5| 010-033 {|#n b M14 x 50(P2) 400
6 | 924-021 (= Xk L 38,720{ BT6| 010-240 j&fE&HL + M16 x 70SWN 920
7 | 925-508 {wRhAHS— 1,070
8 | 924-022 [YT7RESy b 29,040
9 | 925-503 |Fv AUy 4,670
10 | 625-101 |U>FE> 10mm 270
11| 924-004 {2 kw/¥ R 2,670
12| 924-005 |R kvt L 2,670
13 | 625-100 |Y>vFE> 6mm 140
14 | 802-020 (A7 V7 1,140
15| 888-002 |pFU2s v 7 b C-2 19,970
16| 888-003 |a7Ursve7bhT— 1,730
17 | 924-006 (A& F 6,660
18 | 888-010 [/¢4 7K 680
19 | 924-007 |R&HFLbFLZ~ NV 3,460

60

[* T ~THIRMEE T, ]




FTAOEM(NV/NVG)

@C

NO. LR EE AR E A NO. mE BR e A A% L]

1 924-008 |+1 7 59,290{ | BT1} 010-091 [&n M18 x 70SWN 1,090
2 925-013 |H% NVA 14,650] | BT2| 010-240 [BfTR&HKL b M16 x 70SWN 920
3 925-016 |H% NVAA 17,310| | BT3| 010-236 |mRARIL b M12 x T0SWN 580
4 925-026 |H%E NVGA 6,540| | BT4| 010-237 [MARARIL F M12 x 105SWN 710
5 925-024 |GR—F -R NVGA 7,260| [ BT5| 010-007 |MARAAFIL b M10 x 365SWN 270
6 925-025 |GH—F - L NVGA 7,260} [ BT6| 010-002 |mAi b M8 x 35SWN 110
7 925-034 |GR—F-C NVGA 7,260

8 925-023 V1 >»7 NVAA - NVGA 14,520

9 925-029 |BHEGH—-F~v k R 4,840

10 | 925-030 |MfEGH—F~wv b L 4,840

11| 925-027 |[®ifEGH—F R (2/¢—Y#8) 4,840

12 | 925-028 |#ifEGHR—F L (2/5—viR) 4,840

13 | 925-040 [HIEGH-—F C (2/%—v#8) 4,840

14 | 925-041 j@BEGH—F -~y b C 4,840

HKAEEFN D
BREERICA>TWET,

61

[+ ~NTHRIEMEETT, ]




CSA:-CSAAFA75E4H

NO. Al B B il NO. LR GRS g H{f

1| 925-514 |Z#7NTL—F 45 x 75 6,660 | BT1| 010-077 |4t M16 = 150SWN 1,200
2| 925-112 | #4727 7L—F 4,000 | BT2| 010-068 [+ | M16 x TOSWN 610
3] 925-111 (FA4 7757 vk 11,980| | BT3| 010-040 [i&{FZ&HL k M14 x 65SWN 680
4 1 925-002 [+ 7= 37,270| | BT4| 010-236 |MiRAFNL |k M12 x TOSWN 580}
5 925-013 [H¥%k V/{ CSA 14,650| | BT5| 010-237 [MARABFIL b M12 x 105SWN 710|
6 | 925-016 (A% v /{F CSAA 17,310
7| 925-001 |A% FH (v/H\) |CS |BE 10,650
8 | 925-023 (V1% NVAA - NVGA 14,520

925-513 |4 77 L—F 50x100A 6,660

CS-901 17189BLif

* AR P HRERMBIC A S TLET,

62

[* ¥ ~THRI@ETT, ]



NVA:-NVGA—7 Hhdo—5—

(\@)\,_,gi- IS
i Nl 15 oo [
90} 5%
(M ‘/J g
\ A
fi'f%l/ﬂé .
o e i (17
& J/;\ 0y
T ) Pl
G5 @i 2 .
Rl P Z/"\/“o (3161
""\.1.2/ . p% £ /‘:/\fg:/;i\_/i
s/
NO. @ B g kL NO. R B Bitg ==L
1 924-026 |R—F—7—L 45,980| | BT1} 010-173 Kb M16 x 90SW 740
2 925-125 |7—L 7L —+ 2% 3,3401| BT2| 010-018 [HRir b+ M12 x 45WSWN 210
3 925-213 |[A—5 -7 L —L 76,230| | BT3} 010-023 Kb M12 x 55WSWN 270
4 925-515 |R7 YT 206 6,660|} BT4l 010-074 [Hi b M16 x 100SWN 810
5 925-131 |#&IL— b 1,650{ | BT5| 010-078 |+ b M16 x 160SWN 1,340
6 925-121 AT~ — 133,100] { BT6| 010-075 [&Ki b M16 x 130SWN 1,070
7 924-010 |HTBMST T4 v b R 8,470} | BT7| 010-077 jRu b M16 x 150SWN 1,200
8 924-011 |HIBATT 74 v b L 8,470
9 924-012 (hI37545 v b 7L — 1t 5,450
10 700-054 (A—nt" 6x35 80
11 | 924-013 {7—L754o7 v b 32,670
121 924-014 |7~LT7S5y b TL—F 4,240
13 | 925-507 v by 5,720
14 | 625-100 (Y FEY 6mm 140

[+ g _chikEEcd. ]
63




NVAA—7 hF0—5—54

@' S
H
f[

'Bf_-p s

NO. mE RS R B NO. mE A & k==L
1 924-027 |A—5 =7 — LA 49,610] | BT1} 010-173 |+ k M16 x 90SW 740
2 925-125 |7—L 7L —+ 2% 3,340] {BT2} 010-056 |+ b M16 x 50WSWN 400
3 925-214 |~ —7L—4L 86,520( | BT3| 010-060 (K b+ M16 x 60WSWN 530
4 925-517 |[RF7 Y 306 9,320( | BT4] 010-074 |[&Kn+ M16 x 100SWN 810
5 925-132 |fE& 7L — 1,650f | BT5| 010-078 [Ri b M16 x 160SWN 1,340
6 925-402 |hZ3Q—5— iy A v 159,720 | BT6| 010-075 |[Hi b M16 x 130SWN 1,070
7 924-010 |[HTEYS T Z4 v b R 8,470( [ BT7| 010-077 [/ b M16 x 150SWN 1,200
8 924-011 (AT 7 747 v b L 8,470
9 924-012 (A3 7S55 v b FL—h 5,450
10 | 700-054 {m—iEv 6x35 80
11| 924-013 |7—L7545 v b 32,670
12 | 924-014 |7—67347y 7L —F 4,240
13| 925-507 |t&v bbbV 5,720
14 | 625-100 |Y>FEY Gmm 140
926-032 |HTR—3 644 7 146,410

[ g _THRMEE T, ]

64




NVA-NVGA-9HD O—S5—EE4

NO. RE e R B || NO. o G RIE 1]

1 925-009 (A~ —7T—A 49,610{{BT1| 010-075 PRt M16 % 130SWN 1,070
2 925-130 |7—L 7L —*h 4,000 | BT2] 010-056 [Ki bt M16 x 50WSWN 400
3 925-215 |B—-5—7L—L 87,120( | BT3| 010-060 [HaA b+ M16 x 60WSWN 530
4 925-517 (RT7 YT 306 9,320} | BT4] 010-074 &K+ M16 x 100SWN 810
5 925-132 @@L~ 1,650 | BT5} 010-078 |FN+ M16 x 160SWN 1,340
6 925-122 |h3R—-F— A/ T 159,720 1 BT6| 010-077 jHi b M16 x 150SWN 1,200
7 924-010 {H BT T 77 v b R 8,470

8 924-011 [ASERMZ 57 v b L 8,470

9 924-012 |H3735 v +FL~+ 5,450

10 | 700-054 |B—iE> 6x35 80

11| 924-013 |[7—L7 24 v b 32,670

12| 924-014 V7~L7345 vy bTL—F 4,240

13§ 925-507 |t v hE> 5,720

14| 625-100 U Tt 6mm 140

65

[* T RTHBBETT, ]




NVAA-9 T O—S55¢40

NO. i e s B NO. i 2B R B
1 925-015 |O—5—7—4L 47,190{ { BT1| 010-076 |Hnr k M16 x 140SWN 1,140
2 925-133 |7—L L —} 4,000 [BT2| 010-056 |#/L b M16 x 50WSWN 400
3 925-216 | —5—7L—L 89,5401 | BT3| 010-060 |F) b+ M16 x 60WSWN 530
4 925-517 |7 YT 306 9,320| | BT4| 010-074 R/ b M16 x 100SWN 810
5 925-132 |#@m7L— b 1,650} | BT5| 010-078 |HFirk M16 x 160SWN 1,340
6 925-403 |AIA—F— Y. A 186,340| | BT6| 010-075 &R/ b M16 x 130SWN 1,070
7 924-010 |ATEMG7Z 5 v b R 8,470{ | BT7} 010-077 |4+ M16 x 150SWN 1,200
8 924-011 |HTBAFZF7 v b L 8,470
9 924-012 {h3734o v b TL—*h 5,450
10 | 700-054 |m—nE> 6x35 80
11 924-013 |7—L7Z4 v b 32,670
12 | 924-014 |7-L754 v bTL—1t 4,240
3} 925-507 [Ev bhE> 5,720
14 | 625-100 {UrFE> Gmm 140
926-031 {h=\A-—-3 64/ 7 173,030

66

[* T RTRIREETT, ]




NVA-NVGA—11 Hhin—S—i

e e B Bif NO. e e Bi% i

NO.

1 924-023 [A—5—T— L4 53,240{ | BT1| 010-076 |#+J M16 x 140SWN 1,140
2 925-133 {7—LTL—+t 4,000] | BT2| 010-056 |#/ b M16 x 50WSWN 400
3 925-217 |B—5—7bL—A 95,590| | BT3| 010-060 |&/ b M16 x 60WSWN 530
4 925-517 |_F7 UV 306 9,320| | BT4| 010-074 |FKi b M16 x 100SWN 810
5 925-132 |#&7L—+F 1,650; | BT5| 010-078 [Hn b M16x 160SWN 1,340
6 | 925-123 |HAoA~5— 186,340{ | BT6| 010-077 K b M16x 150SWN 1,200
7 924-010 (HTERMFT 24 v b R 8,470| | BT7} 010-075 |*Fi b M16 x 130SWN 1,070
8 | 924-011 |HIEWMETZ4 v b L 8,470

9 924-012 (A3 754 v b 7L—+ 5,450

10 | 700-054 [A—LE'> 6% 35 80

11} 924-013 [7—LT 55 v b 32,670

12 | 924-014 |7—L7Z7 v b7L—F 4,240

13 | 925-507 |tv bEY 5,720

14 | 625-100 |Y > FE> 6mm 140

[ T_TRIB@ER T, ]

67



NVAA—11 Ado—5—F

U
AW

NO. EE BB BIE EHfff NO. EES BB g B

1 924-015 |A—5—~7—A4A 47,190| [BT1| 010-076 &k M16 % 140SWN 1,140
2 925-133 |7—L7L—+} 4,000] | BT2| 010-056 [+ b M16 x 50WSWN 400
3 925-218 (A—5—~7L—A 98,010] | BT3| 010-060 |[=Hsn + M16 x 60WSWN 530
4 925-517 (R7 UV 306 9,320f  BT4| 010-074 K b M16 x T00SWN 810
5 925-132 |#3&7L — b 1,650] {BT5| 010-078 [X.n b M16 x 160SWN 1,340
6 925-404 {HdN—5— 226,270| | BT6| 010-077 | b M16 X< 150SWN 1,200
7 924-010 |[HTEBFFT S5 v b R 84701 | BT7| 010-075 {+ ik M16x 130SWN 1,070
8 924-011 [AIBFT 55 v + L 8,470

9 924-012 |(HhIZ757 v b —+ 5,450

10 | 700-054 jp—ntE>r 6x35 80

11| 924-013 |7—LT7Z4 v b 32,670

12| 924-014 |7—L754 v b 7L—} 4,240

13 ] 925-507 |tv b 5,720

14| 625-100 (Y > FE» 6mm 140

[+ T _TRIEMETT, |
68




JAILDOS52TINVA
A7 )0—>—H

69

No. i & ] sRE Hifi || No. i B & RS B (i
NVA-7 5 925-159 O—5—7—., |NVA-7-9-11 55,000
1 925-121 13470 —5— |2150mm 133,100 O—5—7—1. |NVA-13
2 925-147 | 75vhA—5— |2150mm 170280} 6 960-036 F—LTL—k 4,000
3 925-148 ATITL—L 141900 7 925-132 WEIL—bk 1,650
4 925-149 0—5—JL—. 74820| 8 925-517 Ry y 306 9,320
NVA-9 9 700-054 O—JLE> 6X35 80
1 925-122 IA7a—5— |2750mm 159,720 960-047 vbE 22x130 5,060
2 960-017 75vykA—5— |2750mm 217,800 960-044 NVF—LTS45ukIWa—5—H 32,670
3 960-018 AT NIL—L 181,500 || BT1 010-056 MLk M16 x 50WSWN 400
4 960-019 O0—5—2JL—LA 95,700 || BT2 010-060 ALk M16 X 60WSWN 530
NVA-11 BT3 010-247 ALk M22 x 8OWNN 2,810
1 925-123 A 7a—5— [3470mm 186,340 || BT4 010-246 ALk M20 x BOWNN 2,590
2 925-164  |2S5wbO—S5— |[3470mm 274820 || BT5 010-076 RILk M16 x 140SWN 1,140
3 925-140 AT —L 229,020
4 925-142 A—5—2JL—L4 120,760
NVA-13
1 925-124 n47o0—5— 212,960
2 925-156 75ybA—5—
3 925-157 AT ITL—L
4 925-158 O0—5—2Lb—LA
[ * FXTHRIRMEBRTT . ]




AINR A O—F5—EE#

No. i Had A =11l No. g & R Hiifh

1 960-048 |R/\A/HO—SF  [9KJNEE2750 266,200) | BT1 010-063 [+ M16x 65 SWN 530

960-049 117U 3370 287,100 | BT2 010-060 |AJLk M16 X 60SWSWN 530

2 960-050 |R/\/HB—5R |9KJIFE2750 266,200| | BT3 010-056 [H) )L+ M16 X 50WSWN 400

960-051 114 JTNE3370 287,100} | BT4 010-056 |}k M16 X 50SWN 400

3 960-052 |H—F/«4T 97 JTLFH 2900 102,850 | BT5 010-215 |RILk M12X30 SW 200

960-053 114 TUA3520 113,190} | BT6 010-133  [RIk M10 % 25 SW 140

4 960-054 |O-5T7L—L, 92 JTUF2850 89,430] | BT-7 010-076 |HIL+ M16X140SWN 1,140
960-055 114 M A3470 112,860
5 960-056 |O—57—L NVE 54,450
960~057 SVH 55,660
6 960-058 |7—ALTL—h 4,000
7 540-300 |RFYLY 208 8,250
8 960-059 (X mTIL—b 14,850
9 960-060 |RALTF—L 42,350
10 960-061 (@@L —k 1,650
11 960-062 |2 /\w9)L 10,450
12 960-063 |FED vl — 40X11X4.5 400
13 960-064 |FET v — 50X13X6 660
14 700-051 |A—nE 6X50 80

[*§ RCHBMEIETT, ]

70




JALILYS52TS5SVA
JL— LB

No. S % g 5 i | No. BE B $RA% B ff |
1 960-003  |AfLTL—L  [SVA-9 BT1 010-104  [HJLE M18 x 130SW,N | 1,860}
960-065  |A4>TL—L  [SVA-11 BT2 010-122  [H)Lk M20 x 170SW,N | 1,730}
2 960-004 HAETL—L |SVA-9 L BT3 010-056 AL M16 X 50SW,N 400]
960-066  [HAFZL—L [SVA-11 L BT4 010-075 _ [H)Lk M16 x 130SW,N | 1,070
960-041  [H#AKIL—L [SVA-9 R BT5 010-077__ [HKJLk M16 X 150SW,N | 1,200
960-067 YAFIL—L  [SVA-11 R
3 924-006 | RAUE 6,660)
4 888-010  [/S4TEY 10X60 680]|
5 960-025  |kyFUYLHEL [25X145 5,500]|
6 625101 [UyFEY 10mm 270||
7 960-026  |AF7YYEL  [28X140 6,600||
8 625-103  |UvFEY 10mm3& $1547° | 1650]]
9 960-027  |twkEY 22X150 5060]|
10 625-100  [JyFE> 6mm 140]|
|
|
I
|
[* TR THRIREETT ]



VAID52TF5SVA
TATFH

No. Lok Haa Hik B || No. s ] Bt Hi
1 960-001 F47F5459k  [sv 82,500 || BT-1 018-007 AL MI6X70 SWN 11T| 990
2 960-002 F42 SV 71,500 || BT-2 010-091 ALk M18x70 SWN 11T| 1,000
3A 900-600 H5 sV 16,280 || BT-3 010-237 ALk M12 X 105SWN 710
B 925-016 F 5 SVAA 17,310 || BT-4 010-236 ARk M12 x TOSW,N 580
ac 925-026 Ak SVGA 6.540 || BT-5 010-732 ALk M24 X85 P3 1,520
D 925-024 GHR—F-R SVGA 7,260 || BT-6 010-735 ALk M20 %80 P25 1,460
3E 925-025 GR—K-L SVGA 7,260
3F 925-034 GiRi—F-C SVGA 7,260
3G 925-023 PR SVAA-SVGA 14,250
4 960-014 ElYiE&H1 M24 2,640
5 960-015 EY 1k &H2 M20 2,200
6 625-259 FyvAITtuk  |M24 2,640
7 960-006 FyyA)LFuk  |M20 1,380
8 960-007 D M5 x 50 60
o e oo PEGRN D EEE RGO TUET,
11 960-011 AT)T K SV 33,000
12 960-012 avovkg2it SV 26,950
13 960-013 B UhALE M24 X P3 4,950
14 811-023 TYA=wT I M6 x P1 110
15 960-035 B M4 % 50 60

[xg R THIRMHE T, )

72



VANI520TS
O—5>—F

SVA - SVAA—9 - 11

p— “0
SVA-SVAA-9 SVA-SVAA-9
No. & Bag biikics Bl || No. aE e piiki:] B {ifl
1 925-122 Hd0—5— 2750mm %400 159,720 || BT1 010—056 RILE M16 x50 WSNN 400
925-403 HhI0—5— #2500 (SVAAFE) | 186,340 BT2 010—060  |7RJLI M16 X 60 WSWN 530
2 925-215 O0—5—2L—.|400mmf 87,120 || BT3 010—075 |7R)LF(SVAF) |M16x130 SWN 1,070
925-216 0—5—27L—A|500mmfR 89,540 || BT3 010—076  |#HRJLF(SVAAF) |M16 X 140 SWN 1,140
3 960-016 O—S5—F—.,  |400mmFl 65,500
960-034 O—5—F7—., |500mmfR 57,600
4 925-130  |7—ALTL—F  [400mmFl 4,000
925-133 F—LFL—bk  [500mmfl 4,000
5 925-132 #HEIL—t a2 il 1,650
6 925-517 A7y 8 306 9,320
7 700-054 o—J)LEY Hi#l 6x35 80
SVA-SVAA-11 SVA-SVAA-11
1 925-123 HhIdo—5— 3470mm{Z400 186,340 || BT1 010-056 RILk M16X50WSWN 400
925-404 Hhin—5— #2500(SVAAR) |[226,270 || BT2 010-060 BRIV M16X60WSWN 530
2 925-217 0—5—70L—4|400mmFl 95,590 || BT3 010-076 ALk M16X140SWN 1,140
925-218 0—5—2JL—1.|500mmfH 98,010
3 925-222 O—5—7—/,  |400mmj 69,500
960-034 O0—5—F—4 |500mmfH 57,600
4 925-133 F—LIL—F 4,000

73




JAIWHS5TS5SVA -9 - 11
A7 Nao—5—FH

No. ShiE EEE g E i No. i e G E{f
1 925-122 NAFO—5— |[27503Y(SVA-9) 159,720 || BT1 010-056 HRILE M16x50 WSWN | 400
925-123 R4 Fa—5— |[34703(sva-11) | 186340 BT2 010-060 RILE M16x 60 WSWN| 530
2 960-017 7ZwbO—5— |27503)(SVA-9) 217,800 || BT3 010-247 ALk M22x80 WNN | 2810
925-164 75vbk0—5— |34703Y(SVA-11) 274820 || BT4 010-246 RILE M20x 80 WNN | 2,590
3 960-018 AT TL—L |SVA-9 181,500 BT5 010-076 KLk M16 x 140 SWN | 1,140
925-140 AT IWTL—L |SVA-11 229,020
4 960-019 0—5—2J0L—.1 |SVA-9 95,700
925-142 O0—5—2J0L—L [SVA-11 120,760
5 960-020 O0—5—7—.L 50,600
6 960-036 F—L7TL—k 4,000
7 925-132 wasL—hk 1,650
8 925-517 7YY 306 9,320
9 700-054 o—J)LEY 6X35 80
[*FT X CHRBEETT . ]

74




A2FJAIL FVA-9

N| & & e Hg s N & FHF e R i
11924028 |JU —din FV BT1[010-240 | BIF =R E/RJ/LR_[MI16 X 70 SWN 920
2 [924-008 [F17 NV 59,290] [sm2Jo10-0917 {HRNF M18% 70 SWN 1,090
31925-013 | HE GRILMMTE) NV 14,650] letsf010-742 |RJLE M20 X 75NN 1,080]
4 1925-566 |7 — ORI AT — 614]010-237 |MARERILE M12 X 105 SWN 710}
5 |955-008 |45 —TRA LT B15]010-236 [MABARILF M12 x 70 SWN 580]
6 §880-890 (%24 6.50-9 30,800] [sTs]o10-743 [R)LK M10 X 35SW 140]
7 [o25-568 |[F—ShanTvi— 1,760]
8 J002-904 |HUR=wII 1/8 AL —F 140]
9 1925-569 |E>2 D 25 X 80 3,520]
101925-570 |FL @ 19 % 80 3,080]
11]925-571  |[2—2 3 usiL 19,800]
12]700-002 [O—n > 6mm 80]
13]700-792 [RAZF 9,350]
14]927-303  [RAFEL 16 % 92 1,320]
15]625-100 ) FE> 6mm 140]
164700-015 (kv yL 4y 25 X 125mm CAT?2 5,500]
17]700-668 _[A7YLHE> 28 X 180mm CAT?2 6,380]
18§625-101  |YFEL 10mm 270} z
19[010-744_ [T v — M20 160} *AFRIERILEAIRERBITHE->TLNET,
20§010-745 [Fvb M12SW P1.75 200] f

kT R THeiRME T .

75




TBA-7-TBA-TR L —AEEiH

2)
NO. aE EE R E{fh NO. mE EB ki iR
1 955-001 7L —L 212,960 | BT1} 010-018 }&Hi b+ M12 x 45SWN 210
2 955-011 [#A4 K7L —A 30,620 [BT2| 010-104 |Hi b M18 x 130SWN 1,860
3 700-065 |*RX +HT— 20Ax 55 740| {BT3| 010-033 jHJL b M14 % 50(P2) 400
4 700-055 |hw Yoy ER2A4T 2,140
5 700-061 [MEE Amm 210
6 955-006 )R kw3 R 2,670
955-056 [A b wosx L 2,670
7 700-032 jp—-LEr 13x35 170
8 700-034 [o—iE> 8§x35 80
802-020 |[RFY > 1,140
10 | 889-006 |m7Y»o¥v 7 b CAT | 17,310
11| 888-012 (v 7 hAHT— 1,730
12 | 625-101 {U>FE>» 10mm 270
13| 925-509 jR& v F 6,660
14 | 888-010 [/¢1 &> 10x60 680
955-033 |R&HRN b~ 3,080

76

[ F_RTHIKREETT. ]




TBA-7/TBA-TR #—T A ILEEM

NO. & e Hig L NO. mE e bk Eif
1 955-009 |HIiZ— L 11,980/ | BT1| 010-018 Kk (8.8) M12 X 45(P1.5)SWN 210
955-023 |RILZ— R 11,980
2 890-003 |R7T— 19%65 11,980
3 010-030 =2y v ARt IM12X40W 1,410
4 955-036 (N7 ¥ 7 b M24P3, M14P1.5 11,980
5 955-037 {*¥v v/ 3,520
6 955-038 [RT YT 6205LLU 1,650
7 955-008 | ® A ¥ (RAJA)  |16x6.50-8-4PR 41,800
8 955-040 |h 7 — 1,320
9 955-041 {F¥v v/ 770
10 955-025 |tv b 16X 65 1,200
11 625-100 (Y FE~ 6mm 140

77

[* TNTHRIRMEE TS, ]




TBA-7-TBA-TR FA73t4H

NO. RE Badt g i NO. R Bt k] B
1 955-002 |[F+4 7 7L —h 4,000| [ BT1} 010-029 Kb M12x120SWN 680
2 955-003 |(F4 7737 v b 11,980) | BT2| 010-035 j#i b M14 x 55S5WN 480
3 955-004 |F+4 7 - 33,280| I BT3} 010-170 [R&HFN + M12 x 55SWN 270
4 955-012 {H%& A 9,320} | BT4] 010-011 |[@ARARL b M10x 70SWN 880
5 955-014 |X% B 12,6501 [ BT5| 010-010 (MARAFL b+ M10x50SWN 680
6 955-034 [X%k C 11,140
7 955-017 X% D 13,310
8 955-044 (X% E 12,650

=

V* REIFRIL k AIBERRIZ G > TNET, }\

78

[* I ~THRMER T, ]



TBA-TR HOO—5—E£#(D —HETA

€

NO.| @B BRA 1R #m |f[no.| &8 AR BRI (i

1| 985-026 |7 —LT54 vk 35,000|F[BT1| 010-173 [#n b M16X90SW 740
2 | 985027 [@—5—7—14 14,520{F 8T2| 010-018 ALk M12X45WSWN 210
3 [ 955028 |7—LTL—} 3,030jE [ BT3| 010-023 [+ M12X55WSWN 270
4 | 955-023 jA—5—7L—4 64,1301} [BT4| 010-068 | b M16X70SWN 610
5 | 925-515 |X7 Yo 206 6,661 [875| o010-190 | F M16X100SWN 940
6 | 955-031 [#@MTL—k 1,820

7 | 955-111 |HhTR—-35— 119,790

8 | 700-054 [m—nE 6X35 80

9 | 955-032 |evhEr 1,090

10| 625-100 |YwFE> 6 mn 140

79

[ & ~THIREE T, )



TBA-TR H3aO—S5—3#@ —JRITETIV

NO. e GILLE R HiE |{|NO. R #Bem A B fff
1 955-026 |7—LT7S4 v b 35,090] | BT1{ 010-173 pRib bk M16X90SW _ 740
2 955-027 |[R—7—7—L 14,520] [BT2{ 010-056 |Hn b M16X50WSWN 400
3 955-028 |7~ L7 L—t 3,030/ {BT3| 010-068 [Hi b+ M16X70SW.N 610
4 955-029 |R—2—-7L—L 64,130 | BT4] 010-190 |Kn b+ M16 x 110SWN 940
5 925-519 |RF7 YT FL205 5,330
6 955-111 | haA~-5— 119,790
7 700-054 jm—-p 6X35 80
8 955-032 |v K 1,090
9 625-100 | v FE 6 mm 140

80

[# & STiRIREE T, ]




YA )ALS5TSH
JL—LEHH

No. |  RE #EE s g | no. | & BHR% s B
1 950-100 |ZL—LA I
2 950-101  [A7YLHFP—L |79oTUFL-33016] 129,800
3 950-102  [O71)>~HR—)L[CAT-2 K-33005|  2.420]f
4 950-103  [A7UL4tuhE |28X1L202 5,060]|
5 950-104  [AFPULHX ALY |28X L125 3,960||
6 950-106  [OFYLHEL  |28XL125 3,960]|
950-115  |A7YLHEY Bkt I-II 5.500]|
7 950-107 _ [FyF)VEY |25XL155 6,050||
950-116  [by UL HEY Bt I-II 7,500]
8 950-105 |kbw Y4 46,200|f
9 950-108 |RAUK L=1350 13,750](
10 950-109  |RAVFEY 20X87 2,860]|
11 625101 |UvFEY 10mm 270||
12 625-100 [UyFE> 6mm 140]

[* R THEMETT ]

81



VA )ASTSH

b2 Z—EEE S

No. S R4 AR Biff [ No. SE_ TR His H
1 004-166  |FE 6mm L=670 2,420/ BT 010-002  [KIL+ §x30 SWN M 110
2 004-164  |E2E Bmm L=230 2,420 BT2 004-160  [FvyTHRILE  [M5%25 110}
3 004-163  |E® 6mm L=195 2,420
4 004-165 |2 6mm L=630 2.420|]
5 004-162  |EREIES M8 440)|
6 002-087  |TJLAR 6mm 990
7 002-025  |[F—X Bmm 1,210/
8 002-084  [h—RF7HF% [6mm 90° 830||
9 002-022  [ARARTILAKR [6mm 940]|
10 002-086  |VArwb=wTIL [OUL T {f 6x6 660}
11 002-006  [=wFIL 6mm 420/|
12 004-700 |/SA/AvRFIVH 30,800]|
13 005-004  [iMER—R 6mm210K L=530|  5720|]
14 005-004  |iEHR—ZR 6mm210K L=530| 5,720
15 005-005  |iiEHR—X 6mm210EX L=1300|  7.700]|
16 002-002  |Fwir¥y 126 500||
17 002-021  |HhT5 1/2{8FF R 3,520
18 002-003  [hTS5FvvT |[1/24R 370
[* TR THHRIBIH TS ]

82




IA)A4S5TSH

A EEH

83

No. % BB s B {| No. i BEE s E {i
1 950-002 |42 TSH =32 143000 BT-1]  010-034 [msRjLb M14 X 50SWN 680)
2 900-050 |FH L& L] 15730 BT-2|  010-039 [R)Uk M14 X 65SWN 480}
3 900-052  |[+4T7H—K  |zPA 20900 BT-3|  010-023 |#RJLk M12 X 55N 270
4 900-051 |34 ZPAKT H 9,680 BT-4| 010-063 |k M16 X 65SWN 530
5 900-007 |42 % ZPA 11,980
8 950-110  |S oA —D34yk 9,020}
7 950-111__ {Hh5— $40x p165 L=32] 2200
8 950-112  |yhEY TSH 5,340]|
9 625-100 UL FEL $6 140}f
10 | 006-007 |4 — 50 X 30 X 300st 42,350
11 002-085 _ |t—z7575—-=y7 [6rmm 830]f
12 002-929 |#YR=wF)L |1/8 80° 140l
13 002-904 |#YRZwTIL  |1/8 AL —k 140f]
14 005-007  [iMEAHR—X 6mm210EX_L=870]  6,160][
15 005-006  |iffER—2R 6mm210EX L=820] 6,160
16 950-113 > $ 251.=67 2,530)
17 950-114 [ ¢ 25L.=81 2,860
18 700-002  |R—)LEL 6 % 40 gol|
l
, *FFENE D AT F A IH—FIE
1 AN AEEEMIT RS TOET,
— | A
I I
¥ R TRIREER T, ]



23—k T4RX%H ASD
JL—LEEH

ASD-200

2 Y —x

(3
No. RE Has e Biffi [ No. BE BRs iR Bifi |
1-2 721-024 | AL IL—L —{&# ASD200 BTI 018-004 ALk M20Xx 60 SWN 1,520}
1 721-022  |A42TL—L L ASD250 BT2 018-003 ARILk M18X 40 SWN 1,850]
1 721-002  |AAL2DL—L L ASD300 BT3 018-001 KLk M20 X 130 SWN 2,300]
2 721-021 AL OL—L R ASD250 BT4 018-002 RILE M18x 60 SWN 1,150]
2 721001  |A(2DL—A R ASD300 BTS 018-004 ALk M20 X 60 SWN 1,520]
3 721-020 |F4RH2TL—L  |ASD200 BT6 018-005 ALk M20x 70 SWN 1,840}
721-019  |TF4RAH2TL—L  [ASD250 BT7 010-076 ARILE M16 % 140 SWN 1,140]
721-003 |F4RZTL—L  |ASD300 BTS 010-077 ALk M16x 150 SWN 1,200]
4 921-004 [JFPAFSYRASD |t16 5.800| | BT 018-006 ALk M16 X80 SWN 1,040}
5 950-107 |k oY [25X160 6,050{ | BT10 018-007 ARILE M16x 70 SWN 990
6 625-101 |UFEL 10mm 270
7 960-026 [AFULIEL 28X140 6,600
8 625-103 |ULFEL 10mmig H 347 1,650 ASD-20007 Y%
9 960-027 |EvkEL 22X150 5060[| 1 889-012 a7y 9% 7 CAT I 17,310
10 625-100 |ULFEL 6mm 140 2 888-003 S IbHhS— 1,730
11 721-005 |4 AFH/i—TS5 9k |t16 11,800 | 3 625-101 JoFEY 10mm 270
12 721-006  |H A KA A—RTF—]|t12 9.800{ | 4 927-510 Z /SR t9X32 2,670
13 721-007  [4FAN-TL-F |19 4,600 927-524 A t9X32 2,670]
14 721-008  |HAKH/N\— t6 42000| [ 7 802-020 Vi 1,140
15 721-004 |oxAb 30kg 23,650
625-100 YoFED 6mm 140]
010-033 ALk M14X50 P2 00}
(¥ R THIEMEETT . ]

84



[=2 k=3 K= K=]
SR}
g2 o~
E S
o]
™~
>|=
Ol
=
I
z
2lglz
x| x
S B PP
=|=s[3]=
|
2 X
[ P
225
L
(¥ D

018-010
018-011

018-012
018-013

P

Al

vk

Pk =]
Y

T4
T4

a—bFRIASDI)—X

TR

C |[ZTyCTL—ka=vhai
D |[TyPTL—bazwhik

A
B

TIPS
==l
[sa]l Foal Kaa]l ]
HERBREBE
Nla|lolalalaials
Il B B B A B KA A
Nfr~{r~I~|~{~] ™
.|
[=]
o
N
X
oL L [=)
~J s/ 10] M
= LN RIS
NN S )
" S
h
| Sl4] 2l
1] Y 111 M mm
#D iyl {%1;
SHNENENR ISR
FLE] AR IK X[
UTUPUTH [ H IR IR IK
w1540326
<|2212(2(21513
D4|¢I1l<|4|1|<|<|
nn22222222
P~ir~irs|~|e~[r~{r~i{~
M¢|2345678

DTN THHREETY . ]

85



<a—kTX4HASD-200
U NA—S5—8

No. - mE LEE Hitg B{f || No. i 2 i Lk bikics Hi
1 925-151 aO—35— 2150mm %500 164,560 || BT1 010-056 RILE M16 X 50SWPWN 400
2 925-152 A—5—/\— 90,860 || BT2 010-060 RILE M16 X 60SWPWN 530
3 925-153 A—5—7—. 38170 || BT3 010-076 RILE M16 X 140SWN 1,140
4 960-036 F—L7L—k 4,000
5 925-135 s IL—k 1,650
6 540-300 RyUPZi 208 8,250
7 700-054 o—J)LEY 6 %35 80

[*?&fﬁﬁmﬁt‘? A

86



va—hk T RXASHASD-250
o nn—5—

No. R e s Biffi || No. S Haa R H{H
1 925-573  |O—5— 2750mm 500 193,050 || BT1 010-056  |RILk M16 X 50SWPWN 400
2 925-574 O—5—JL—LA 92,400 || BT2 010-060 RILE M16 X 60SWPWN 530
3 925-221 O0—5—7—. |ASD 47,300 | BT3 010-076  |H)Lb M16 x 140SWN 1,140
4 960-036 F—L7L—hk 4,000
5 925-135 BT —bk 1,650
6 540-300 ATV 208 8,250
7 700-054 O—JLEY 6 % 35 80

(xR THIKMEHETT . ]

87



3—k T AXHASD-300
o Na—5—5#

No. i R FRAE Biffi || No. Lok TR A B
1 925-406 O—5— 3370mm £500 233,200 || BT1 010-056 RILE M16 X 50SWPWN 400
2 925-407 O—5—JL—L4 100,980 || BT2 010-060 RILE M16 X 60SWPWN 530
3 925-221 O—5—7—LA 47300(| BT3 010-076 RILE M16 X 140SWN 1,140
4 960-036 F—LTL—hk 4,000
5 925-135 HETL—h 1,650
6 540-300 AT 208 8,250
7 700-054 O—)LE> 6x35 80

[*g X THiE@ETT . ]

88



< 3—kF 42X ASD-200
AT )0—S5—5

No. mE e b3ikics Bl || No. aE MmA R B (i
1 925-121 [/847o0—5—  [2150mm 133,100 || BT 010-056 |[RILk M16 X 50 WSWN 400
2 925-147 [J25vka—5— [2150mm 170280 || BT2 010-060 [HRJLk M16x 60 WSWN 530
3 925-148 |FTILIL—L 141,900 [ BT3 010-247 |k M22 X 80 WNN 2.810]
4 925-149 |OD—5—JL—L 74820|| BT4 010-246 [RJLk M20 X 80 WNN 2,590]
5 925-150 |O—5—7—L 62,200 [| BT5 010-076 [RJLk M16X 140 SWN 1,140}
6 960-036 |7—L—TL—Fh 4,000
7 925-132 |#RIL—F 1,650
8 925-517 |R7YLY 306 9,320
9 700-054 |O—LEY 6 x 35 80
[+ R THIRBEHETT, ]

89



<a—h;F4RAHASD—250
I )0—S5—#

No. mE ETTE FRAR Biffi || No. g BB FRAE B {fh

1 925-122 |/84FOo—5—  [2750mm 159,700 || BT1 010-056 |7KJLF M16 X 50 WSWN 400
2 960-017 |{75vhkO—35— |2750mm 217,800 [ BT2 010-060 |ARILk M16X60 WSWN 530
3 960-018 [#TILIL—L 181,500 || BT3 010-247 |RKJLF M22 x 80 WNN 2,810
4 960-019 |[O—5—JL—L4 95,700 || BT4 010-246 |HRILk M20 X80 WNN 2,590
5 925-145 |A—5—7—L 65,500 || BT5 010-076 |HRJLb M16x 140 SWN 1,140
6 960-036 |7P—L—TL—k 4,000
7 925-132 |#&TL—F 1,650
8 925-517 [R7YLY5 306 9,320
9 700-054 |A—JLEY 6x35 80

[* 3 RTHIRBEE T, ]

90




a—hF L X4HASD-300
AT a—S5—EEH

No. RE il e Hig BYE || No. & TR iR Bf |
1 925-123 [/4TFO—S5—  [3470mm 186,340 || BT1 010-056 |[RJLF M16 x50 WSWN 400}
2 925-164 |75wbO—35— |3470mm 274820 BT2 010-060 [R/L+ M16 X 60 WSWN 530]
3 925-140 [T TJL—L 220020 BT3 010-247 |7KJLF M22 X 80 WNN 2,810
4 925-142 |[O—5—DL—L 120,760 || BT4 010-246 |RJLF M20 X 80 WNN 2,590
5 925-145 [O—5—7—L 65,500 || BT5 010-076 |7KJLF M16 X140 SWN 1,140]
6 960-036 [F—L—TL—k 4,000
7 925-132  [#@TL—h 1,650
8 925-517 [R7yL5 306 9,320
9 700-054 |(O—)LEY 6 x 35 80

T RTRIREER TS ]

91



a—bkF1RHASD 200
>y n—5—&il

No. S i B B | No. K o ik L]
1 jryo—5—  |600mm BTt | 010-089 |K)Lb M18 X 60 SWN 740
2 Joga—5—  [600mm BT2 | 010-736 [RLk M10X 35 SWN 190
3 960-040 {O—5—JL—A4L BT3 | 010-114 [k M20 X 70 SWN 1,070
4 960-028 |R7YLY UCP208 6490 BT4 [ 010-114 [HR)Lb M20 X 70 SWN 1,070
5 960-022 |F47 9350 BT5 | 010-076 [HRILk M16 X 140 SWN 1,140
6 925-154 [O—5—7—L4 58,950 BT6 | 010-248 |#Lb M10 X 90 WNN 530
7 960-036 |[7—ALTL—k 4,000]|
8 960-024 [R&HUF 3,300
9 927-303  [REVFEY 16 X 90 1,320
10 625-100 [JFEY 6mm 140|
T R THRIRMEHE TS . ]

92



< 3—k,F 4 AXHASD—250
VT n—5—FH

No. BE B & 2 B Bl ] No. EES B & % Bk B i
1 925-575 |JvHa—5— 600mm BT1 010-089 [RJLk M18X60 SWN 740
2 925-576 |4 A—5— 600mm BT2 010-736  |R)Lk M10X35 SWN 190
3 960-037 [A—5—2JL—L BT3 010-114  |AK)Lk M20X70 SWN 1070
4 960-028 [R7ULHY UCP208 6,490| | BT4 010-114  |HRJLk M20X70 SWN 1070
5 960-022 |FA7 9,350| | BTS 010-076 |R)Lk M16X140 SWN 1,140
6 960-030 |[A—5—7—L 65,500| | BT6 010-248 [HIJLk M10X 90 NNW 530
7 960-036 |7—LTL—k 4,000
8 960-024 |RAVK 3,300
9 927-303 |RAVEEY 1,320
10 625-100 [|VyFEL 6mm 140
xR TRIKMEETT . ]

93




<a3—kTF14RASHASD—300
oun—5>—

No. aE HEA AR Bl || No. RE B84 HiE wifi |
1 24 B—5—38t vk [600mm if BT1 010-089  |/RJLk M18 X 60 SWN 740}
2 Y2y n—5—4ki£vH|600mm [t BT2 | o010-736 |HLE M10X 35 SWN 190]
3 960-039 |O—3—TL—L [l BT3 | o10-114 [k M20 %70 SWN 1,070}
4 960-028 [R7yLH UCP208D01 6490 BT4 | o010-114 [k M20X 70 SWN 1,070]
5 960-022 [F47 9350 BY5 [ 010-076 [k M16X 140 SWN 1,140]
6 960-030 |O—5—7—L 65500 BT6 | 010-248 [HJLb M10X 90 WNN 530}
7 960-036 |P—LTL—F 4.000]|
8 960-024 |RAVK 3,300||
9 927-303  |RALKREY 16X92 1,320]|
10 625-100 [JoFEY 6mm 140]

¥ R THRME T, ]

94



7 v —4  ADH250 - 300

NO.|  @E BRE s Bi{f No. a%E B A IR1E EX |
1 X—=w7L—4 L 250 BT1 018-001 ALk M20 % 130 SWN 2,300
A=vTL—L4L L 300 BT2 010-286 R [M20X50/ SWN 1,300
2 X—=v7L—~L R 250 | BT3 001-088 HIk M18X50 SWN 680
A=—-v7L—/4 R 300 BT4 018-002 RV M18x 60 SWN 1,150
3 Yoo —0  F 250 BT5 018-004 ALk M20 X 60 SWN 1,520
5770—5h F 200 BT6 018-005 [ RILE M20 X 70 SWN 1840
2 pre ey — 250 BT7 010-289 RILE M16 X80 WX3NN 1,040}
P — 300 BT8 018-006 7l-fM~ M16 X80 WNN 1,040]
: TRy BT9 010-063 Ik M16 X 65SW WN 530
6 by UL
7 ] 928-011 |X k35w hst— 630 5,830
8 | 928-012 |vAbHF— " [38x18.5x78 2,310
9 | 928-013 |4 FhHN——2 6,600
10 | 928-014 {254 FR—2 7,260
11 928-015 {RA VI P —LA 10,290
12§ 928-016 |RA VST 54y k 4,840
13 928-017 YA FHh/i— 45,9801
14| 928-018 |X hyst—hF— 32X16.5X40 1,980
15 700-029 kv T Yy 26X125 4,670
16 | 700-016 jm7—Y> oL 28X145 6,380
17 1 928-019 & v FEY - 20X80 2,670
18| 626-103 |voFey |1 ommisnss 1,650
19 | 625100 (Y v FE> 61V 110
20 | 811~023 (7" R=y 1 M6P1.0 110}
211 721-004 |7 =4 b 30kg 23,650
& » ' [+ R TRIRIBR TT . ]

95



No. R R s Eifi I No. ) R His H i
1 004-700  [/R4OvRFIvs 30,800}
2 002-083  [EfHETAR  |6mm 830lf
3 002-085  |h—A7¥ 7 9=97 N {Bram X bL—F 83ojf
4 002-087  |T)LR Bmm a90l|
5 002-084  |k—AT7% 74297k |6mm80° 830f]
6 004-166  |Ea®& 250 6rmX950 2,420}
004-168  |E2%& 300 6mmX1200 2,860]]
7 004-167  |F2® 250 BmmX670 2,420}}
004-169  IEE 300 6mmX920 2,420]|
8 004-162__ |REIEH 440
9 | 010202 ' [Fwbk.Tviv—|M8 150||
10 928-033 | 25X115 4,950])
11 004-160  |FvyTBILE  |M5X25 110]|
12 811-024 |HJR=wTFN |R1/8 140}
13 700-051 O—jEy 6X50 8ojf
14 005-008  LE/—R210K [6X370 0.1.04 5,310]|
15 005-009  PHE7R—R 210K |6X300 01.04 5,080]|
16 005-010 SER— X 210K |6X550 01.04 5,890l
17 005-011 SHEAR—X 140K |6X1300 01X2 6,530
18 802-013  [HEHNTS 1/24 R 6,920
19 002-002  |Twui iy 1/4X1/2 500
20 802-012 HIFS5¥xvvS  |1/24R 400
HC-1 928-032 {MEL Y4 — |35X50X600ST 72,600

96

(% ¥ _THBIRMIETT. ]



O—S5—7—L4L%8 L

NO.| &E& B ik Bl ||NO.| @& B Bk H{f
1] 928020 {7ov=xt7L—4 . U 98,000 [BT1| 010201 |#nF M16X120 SWN| 1,070
928021 |7oxxFov—4 IR 98,000| [BT2| o10-076 |F - M16X140 SWN| 1,140
2 | 928022 [RA4>27—L 13,500
3 | 928023 |7—~L7549 R A 29,700
4 | 928024 |F-4£7559F B L 30,000
928025 |7—4L754vF B[R 30,000
§ | 928026 |m—57—4 o oAn—5 62,000
928027 |B—57—L £7LA—5— | 62,000
928028 |A—57— L Uron—5— ] 60000
6 | 925133 |F—L7L— 1 4,000
7 | 928029 |&> 29.5X115 4,600
8 | 928030 | 25 x 115 4,200
9 | 928031 |wvrew 22X130 5,060
10 | 700-051 |m—nrtEs 6x50 80
11| 625-100 |UvFEs 6mm 140
12 | 811024 |FUR=w T R1/8 140
13 | 811-023 |7UR=w 7 M6P1.0 110
HC-1| 928-032 |mES UL A— 36X60X600ST | 72,600

97

(%7 <R eT. ]




F AT

ADH250 - 300

VRN

YT I L—LF
BT-2 ~ee.._
No. BB % e Effi {| No. BE BR % 1R T
1 928-034 |[E—LTL—bF 29,150 BT-1] 018-010 [Hib M14x 45 WNN 1,020}
2 928-035 |3/8—FTY—s3 |50%210 4950 BT-2| 018-011 [t M12Xx20 SW P125 290
3 928-036 | TARIT—LA 81,400]f
4 928-037 | FAARYF—LB 81,400ff
5 928-038 | TARIF—ALC 81,400]|
6 928-039  |[FARY 264 F 33,500
7 | 721-012 [FRIATYLY 38,500}
8 018-012 _ [FABA Fvh M24 2,890}
018-013 | Twiv— M24 200}
Y R THIRMEHRTY . ]

98



BRI b—B

HiE R - B i VN =X
KPAA - KKSA 010-065 | 16X 65 400 4.8T
YTy A S 010-046 | 14x100 \ 530|H7.3~3R7E | 4.8T
SPAA 010-103 | 18x 110 | &2 1,600{H2~ 8T
010-095 | 18 x 80 680|S504H#A~ 6.8T
AN CSA - CSAA 338 010-040 | 14x65 &2 680 H4~iﬁf£ ‘8.8T
b5y 010-151 | 12x70 400{H3LL BT 4.8T
NV 010-240 | 16x70 1 920 8.8T
12-14 ‘
Y= 7 14-18 = .
. TEE 010-066 | 16x65| &1 370 8.8T
14-16
18-20
18-22 010-092 | 18x75 #1 1,070 8.8T
20-22
18-20 010-197 | 20X75 #1 1,430 |fkx4 7| 88T
FENT T TBA 010-170 | 12x55 270 48T
EIE Y MHSA - MHJA | 010-065 | 16x65 400 4.8T

99




BEEXIZTDOWT

HROEXICEL T, 8FHTIATERZIE—L TEERZRAD L, FAXIZTIEXBEWEY,

(ZUHF) TEL ( ) _
-~ T - 1/ [ I S
FAX ( ) —
? —
FEX S TER
Ah & &R An £ #H =
nxait SN Lo 2 I

FAX(0167)23-6334
FAX(0166)92-3410

100



	目次
	アトム農機_部品価格表

